



LAN MERKATUAREN ERROLDA, 2018
ESKAINTZARI BURUZKO
AZTERKETA

Telefonoa: | _ _ _ _ _ |

Lurraldea	Udalerrria	Barrutia	Sekzioa	Etxebizitza	Tit. + Ord.	Etxeb. kod.	Gald. zk.
_ _	_ _ _	_ _	_ _ _	_ _ _ _ _	_ _	_ _ _ _ _ _ _ _	_ _ _



0
ALDAKETAK HELBIDEAN
Kalea Mota (kalea, plaza...) Literala
..... Helbidearen beste datu batzuk (industrialdea, urbanizazioa...)
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Atea/aldea Blokea Zenbakia Bis Eskailera Solairua
_ _ _ _ _ Posta kodea Udalerria
Probintzia

KONTROLERAKO DATUAK			
Elkarrizketatzailea	Elkarrizketaren data eta iraupena	Inkestaren hizkuntza	Ikuskapena
_ _ _	_ _ / _ _ / _ _ Data (uu/hh/ee) _ _ Iraupena (min.)	A. Euskara <input type="checkbox"/> 6 B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1

0.1	0.2	0.4	0.8
INFORMATZAILEEK BETE BEHARREKO BALDINTZAK	ETXEBIZITZAN BIZI DIREN KIDE GUZTIAK AINTZAT HARTUTA (BERDIN DIO UNEAN BERTAN DAUDEN EDO EZ DAUDEN), ADIERAZI BA OTE DAGOEN FAMILIA HARREMANIK: EZKONTIDEAK, GURASOAK ETA SEME-ALABAK.	ADIERAZI ZENBAT FAMILIA TALDE EDO NUKLEO DAUDEN, MOTAREN ARABERA	ELKARRIZKETA EGIN DEN ASTEAN BERTAN ETXEBIZITZAN BIZI IZATEN HASI DENIK DAGOEN
<ul style="list-style-type: none"> Inkestatu den familia-taldeko kidea izatea 18 urtetik gorakoa izatea Familia-taldeko edo dagokion kolektiboko kideei buruzko galderari erantzuteko pertsona egokia izatea Informatzaileak beste pertsona baten laguntza jaso dezake 	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 — (0.8)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — (0.4)</p>	<p>Kopurua</p> <p>1. Ezkontideak edo bikotekideak, eurak bakarrik .. _ _ </p> <p>2. Ezkontideak edo bikotekideak seme-alabekin; familia-talde propioa osatzen ez dutela..... _ _ </p> <p>3. Aita edo ama seme-alabekin; familia-talde propioa osatzen ez dutela _ _ </p> <p>9. GUZTIRA _ _ </p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 — (0.5)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <hr/> <p>Pertsona horientzako galderak elkarrizketa egin den asteari buruzkoak izango dira; ez erreferentziako asteari buruzkoak.</p>

- Galde-sorta honen bidez eskuratutako datu guztiak «Lan Merkatuaren Errolda» izeneko estatistika-eragiketa egiteko erabiliko dira.
- Aipaturiko Euskal Estatistika Planari buruzko Legearen harira, Euskal Autonomia Erkidegoko Estatistika Legearen 9.etik 16.era bitarteko artikuluek xedatzen dutenez, eskatzen zaizun informazio estatistikoa emateko betebeharra duzu.
- Emandako datu guztiak estatistika-sekretuaren babesean egongo dira, Euskal Autonomia Erkidegoko Estatistika Legearen 19.etik 23.era bitarteko artikuluek araututakoaren arabera.

0.5	
ETXEBIZITZAN ERABILI BEHARREKO GALDE-SORTEN KOPURUA ETA EGIN BEHARREKOAK	
<ul style="list-style-type: none"> Galde-sorta bakoitzak 5 kiderentzat balio du gehienez. Etxebizitza batean 6 eta 10 kide bitartean bizi badira, bi galde-sorta behar izango dituzte; 11tik 15era bitartean bizi badira hiru galde-sorta eta abar. Etxebizitza bereko galde-sorta guztiak identifikadore berbera dute, eta azal-orriko Gald. zk. izeneko eremuan bereiziko dira. Bi galde-sorta edo gehiago behar badituzu, bigarrenetik aurrera etiketako informazio osoa eraman behar da batetik bestera 	
ADIBIDEZ:	
Gald. zk.	Gald. zk.
Galde-sorta bat..... 1 / 1	Hiru galde-sorta: Lehenengoa 1 / 3
Bi galde-sorta Lehenengoa 1 / 2	Bigarrena..... 2 / 3
Bigarrena 2 / 2	Hirugarrena 3 / 3

0.6	
KONTZEPTU BATZUK	
<ul style="list-style-type: none"> ERREFERENTZIAKO PERTSONA: Bakarra dago etxebizitza/etxe bakoitzean. Etxebizitzako egoiliarrek erreferentziako pertsonatza edota galde-sortako datuak egiaztatzeko harremanetarako pertsonatza izendatzen dutena da. TALDEAREN ERREFERENTEA: Bakarra dago talde bakoitzean. Taldeko kideek taldeko erreferentziako pertsonatza edota galde-sortako datuak egiaztatzeko harremanetarako pertsonatza izendatzen dutena da. OHIKO BIZILEKUA: Ohiko bizilekutzat jotzen da urtean 6 hilabete baino gehiago ematen dugun lekua edota, halakorik ez badago, urtean denbora gehien ematen dugun lekua. Ikasleei dagokienez, jatorrizkoa ez den beste bizileku bat ohiko bizilekutzat hartuko dugu, baldin eta pertsona horrek badio ikasketak egiteko erabiltzen duen bizilekua dela ohikoa. 	

0.7	
GALDE-SORTA BETETZEKO ARGIBIDEAK	
<ul style="list-style-type: none"> Laginean bildutako kide bakoitzari buruz galdetzeaz gain, etxebizitzan bizikide berririk ote dagoen ere galdetu behar da (altak). Inkesta betetzeko, erreferentziako pertsonaren taldeko kideekin hasiko gara (gurasoekin eta seme-alabekin, adinaren arabera). Ondoren, talde batean ere kide ez direnekin jarraituko dugu eta, horien kasuan ere, adinaren arabera ordenatuko ditugu. Kasu guztietan, 1. G. galdetu behar da, bajak egon ala ez. 	

LME-2018 GALDE-SORTA

1	
<p>INKESTATZAILEAK LAGINEAN ADIERAZITAKO PERTSONA GUZTIAK BILDU ETA ALDERATU EGIN BEHAR DITU, LAGINEAN AGERTZEN DEN ORDENA JARRAITUZ. ERA BEREAN, ETXEBIZITZAN BIZI OHI DIREN GAINERAKO PERTSONAK ERE BILDU BEHAR DITU. IDATZI KASU GUZTIAN ZER EGOERATAN DAUDEN 2. GALDERAN.</p> <p>ADIERAZI IA AZKEN 10 URTEETAN, 2008TIK HONA, BIZI IZAN OTE DEN ETXEBIZITZA HONETAN FAMILIAKO KIDERIK, GAUR EGUN LAN ARRAZIOAK DIRELA ETA EUSKADITIK KANPO BIZI DENIK. ERANTZUNA BAIIEZKOA BADA, ADIERAZI PERTSONA HORIEN GUZTIEN EGOERA 2. GALDERAN.</p>	
A. Bai <input type="checkbox"/> 1 →	Pertsona kopurua _ _ _ — 2. G.aren D edo E atala, irteera
B. Ez <input type="checkbox"/> 2 —	2

ORDENA ZK.	2	
	INKESTATUAREN EGOERA	
	1	<p>A. Bertan dirau <input type="checkbox"/> 1 —</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 —</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3 — AMAI</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Id. _ _ _ _ _ </p> <p style="text-align: center;">↑</p> <p>D. Baja Irteera <input type="checkbox"/> 4 — ERANS</p> <p>E. Irteera <input type="checkbox"/> 5 — ERANS</p>
	2	<p>A. Bertan dirau <input type="checkbox"/> 1 —</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 —</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3 — AMAI</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Id. _ _ _ _ _ </p> <p style="text-align: center;">↑</p> <p>D. Baja Irteera <input type="checkbox"/> 4 — ERANS</p> <p>E. Irteera <input type="checkbox"/> 5 — ERANS</p>
	3	<p>A. Bertan dirau <input type="checkbox"/> 1 —</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 —</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3 — AMAI</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Id. _ _ _ _ _ </p> <p style="text-align: center;">↑</p> <p>D. Baja Irteera <input type="checkbox"/> 4 — ERANS</p> <p>E. Irteera <input type="checkbox"/> 5 — ERANS</p>
4	<p>A. Bertan dirau <input type="checkbox"/> 1 —</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 —</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3 — AMAI</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Id. _ _ _ _ _ </p> <p style="text-align: center;">↑</p> <p>D. Baja Irteera <input type="checkbox"/> 4 — ERANS</p> <p>E. Irteera <input type="checkbox"/> 5 — ERANS</p>	
5	<p>A. Bertan dirau <input type="checkbox"/> 1 —</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 —</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3 — AMAI</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Id. _ _ _ _ _ </p> <p style="text-align: center;">↑</p> <p>D. Baja Irteera <input type="checkbox"/> 4 — ERANS</p> <p>E. Irteera <input type="checkbox"/> 5 — ERANS</p>	

3	4	5	6	7	8	9
FAMILIA TALDEAREN ORDENA ZENBAKIA. (Talde batean ere ez bada kide, idatzi 9)	TALDEAREN ERREFERENT EA	ETXEKO ERREFERENT ZIAKO PERTSONA	INFORMATZAILA	IZENA ETA BI ABIZENAK	ZER NAZIONALITATE DU?	ZENBAT URTEAN BIZI DEN EAE-N ETA LANEKO BAIMENIK DUEN ALA EZ

1 <input type="checkbox"/> 1 2 <input type="checkbox"/> 2 Besterik _ _ _	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1 Izena 1. abizena 2. abizena 	A. Jatorriz espainiarra <input type="checkbox"/> 1 10 B. Espainiar nazionalizatua <input type="checkbox"/> 2 9 C. Espainiar nazionalitatea eta besteren bat <input type="checkbox"/> 3 D. EBko beste estatu batekoa .. <input type="checkbox"/> 4 9 E. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 5 Nazionalitatearen estatua 9	1. EAEn bizi izaten daraman urte kopurua (urtebete baino gutxiago, idatzi 00) _ _ _ urte 2. Badu lan-baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1
1 <input type="checkbox"/> 1 2 <input type="checkbox"/> 2 Besterik _ _ _	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1 Izena 1. abizena 2. abizena 	A. Jatorriz espainiarra <input type="checkbox"/> 1 10 B. Espainiar nazionalizatua <input type="checkbox"/> 2 9 C. Espainiar nazionalitatea eta besteren bat <input type="checkbox"/> 3 D. EBko beste estatu batekoa .. <input type="checkbox"/> 4 9 E. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 5 Nazionalitatearen estatua	1. EAEn bizi izaten daraman urte kopurua (urtebete baino gutxiago, idatzi 00) _ _ _ urte 2. Badu lan-baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1
1 <input type="checkbox"/> 1 2 <input type="checkbox"/> 2 Besterik _ _ _	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1 Izena 1. abizena 2. abizena 	A. Jatorriz espainiarra <input type="checkbox"/> 1 10 B. Espainiar nazionalizatua <input type="checkbox"/> 2 9 C. Espainiar nazionalitatea eta besteren bat <input type="checkbox"/> 3 D. EBko beste estatu batekoa .. <input type="checkbox"/> 4 9 E. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 5 Nazionalitatearen estatua	1. EAEn bizi izaten daraman urte kopurua (urtebete baino gutxiago, idatzi 00) _ _ _ urte 2. Badu lan-baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1
1 <input type="checkbox"/> 1 2 <input type="checkbox"/> 2 Besterik _ _ _	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1 Izena 1. abizena 2. abizena 	A. Jatorriz espainiarra <input type="checkbox"/> 1 10 B. Espainiar nazionalizatua <input type="checkbox"/> 2 9 C. Espainiar nazionalitatea eta besteren bat <input type="checkbox"/> 3 D. EBko beste estatu batekoa .. <input type="checkbox"/> 4 9 E. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 5 Nazionalitatearen estatua	1. EAEn bizi izaten daraman urte kopurua (urtebete baino gutxiago, idatzi 00) _ _ _ urte 2. Badu lan-baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1
1 <input type="checkbox"/> 1 2 <input type="checkbox"/> 2 Besterik _ _ _	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1 Izena 1. abizena 2. abizena 	A. Jatorriz espainiarra <input type="checkbox"/> 1 10 B. Espainiar nazionalizatua <input type="checkbox"/> 2 9 C. Espainiar nazionalitatea eta besteren bat <input type="checkbox"/> 3 D. EBko beste estatu batekoa .. <input type="checkbox"/> 4 9 E. Beste estatu batekoa <input type="checkbox"/> 5 Nazionalitatearen estatua	1. EAEn bizi izaten daraman urte kopurua (urtebete baino gutxiago, idatzi 00) _ _ _ urte 2. Badu lan-baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1

ORDENA ZK.	10	11	12	14	14B	15	33
	ERREFERENTZIAKO PERTSONAREKIKO AHAIDETASUNA EDO HARREMANA	LEGEZKO EGOERA ZIBILA	SEXUA	ADINA ETA JAIOTEGUNA	JAIOTERRIA	ERROLDA EGOERA	15 ETA 74 URTE BITARTEAN DITU?

1	A. Erreferentziako pertsona (EP)..... <input type="checkbox"/> 1 B. EParen ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2 C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea..... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4 E, Aita, ama, aitagarreba/amagarreba..... <input type="checkbox"/> 5 F. Anaia/arreba/ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 6 G. EPren bestelako ahaidea..... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxeko langilea..... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaide ez den beste pertsona bat <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1 B. 1. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 2 C. 2. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4 E. Dibortziatua <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua <input type="checkbox"/> 6	A. Emakumea <input type="checkbox"/> 6 B. Gizona <input type="checkbox"/> 1	_ _ _ urte _ _ _ _ / _ _ _ / _ _ _ Jaioteguna (uuuu/hh/ee)	A. Araba..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa .. <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatuta <input type="checkbox"/> 1 B. Erroldatu gabe <input type="checkbox"/> 2	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 _ _ (AMAIERA) B. Bai <input type="checkbox"/> 1
2	A. Erreferentziako pertsona (EP)..... <input type="checkbox"/> 1 B. EParen ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2 C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea..... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4 E, Aita, ama, aitagarreba/amagarreba..... <input type="checkbox"/> 5 F. Anaia/arreba/ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 6 G. EPren bestelako ahaidea..... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxeko langilea..... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaide ez den beste pertsona bat <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1 B. 1. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 2 C. 2. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4 E. Dibortziatua <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua <input type="checkbox"/> 6	A. Emakumea <input type="checkbox"/> 6 B. Gizona <input type="checkbox"/> 1	_ _ _ urte _ _ _ _ / _ _ _ / _ _ _ Jaioteguna (uuuu/hh/ee)	A. Araba..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa .. <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatuta <input type="checkbox"/> 1 B. Erroldatu gabe <input type="checkbox"/> 2	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 _ _ (AMAIERA) B. Bai <input type="checkbox"/> 1
3	A. Erreferentziako pertsona (EP)..... <input type="checkbox"/> 1 B. EParen ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2 C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea..... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4 E, Aita, ama, aitagarreba/amagarreba..... <input type="checkbox"/> 5 F. Anaia/arreba/ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 6 G. EPren bestelako ahaidea..... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxeko langilea..... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaide ez den beste pertsona bat <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1 B. 1. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 2 C. 2. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4 E. Dibortziatua <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua <input type="checkbox"/> 6	A. Emakumea <input type="checkbox"/> 6 B. Gizona <input type="checkbox"/> 1	_ _ _ urte _ _ _ _ / _ _ _ / _ _ _ Jaioteguna (uuuu/hh/ee)	A. Araba..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa .. <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatuta <input type="checkbox"/> 1 B. Erroldatu gabe <input type="checkbox"/> 2	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 _ _ (AMAIERA) B. Bai <input type="checkbox"/> 1
4	A. Erreferentziako pertsona (EP)..... <input type="checkbox"/> 1 B. EParen ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2 C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea..... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4 E, Aita, ama, aitagarreba/amagarreba..... <input type="checkbox"/> 5 F. Anaia/arreba/ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 6 G. EPren bestelako ahaidea..... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxeko langilea..... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaide ez den beste pertsona bat <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1 B. 1. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 2 C. 2. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4 E. Dibortziatua <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua <input type="checkbox"/> 6	A. Emakumea <input type="checkbox"/> 6 B. Gizona <input type="checkbox"/> 1	_ _ _ urte _ _ _ _ / _ _ _ / _ _ _ Jaioteguna (uuuu/hh/ee)	A. Araba..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa .. <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatuta <input type="checkbox"/> 1 B. Erroldatu gabe <input type="checkbox"/> 2	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 _ _ (AMAIERA) B. Bai <input type="checkbox"/> 1
5	A. Erreferentziako pertsona (EP)..... <input type="checkbox"/> 1 B. EParen ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2 C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea..... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4 E, Aita, ama, aitagarreba/amagarreba..... <input type="checkbox"/> 5 F. Anaia/arreba/ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 6 G. EPren bestelako ahaidea..... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxeko langilea..... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaide ez den beste pertsona bat <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1 B. 1. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 2 C. 2. aldiz ezkundua..... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4 E. Dibortziatua <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua <input type="checkbox"/> 6	A. Emakumea <input type="checkbox"/> 6 B. Gizona <input type="checkbox"/> 1	_ _ _ urte _ _ _ _ / _ _ _ / _ _ _ Jaioteguna (uuuu/hh/ee)	A. Araba..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa .. <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerako lurraldeak..... <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatuta <input type="checkbox"/> 1 B. Erroldatu gabe <input type="checkbox"/> 2	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 _ _ (AMAIERA) B. Bai <input type="checkbox"/> 1

31	31.1	31.2	34	34.1	35
EUSKARAZ EGITEN DUZU?	ZENBAT HITZ EGITEN DUZU EUSKARAZ EGUNEROKOAN?	ZENBAT HITZ EGITEN DUZU EUSKARAZ LANEAN EDO JARDUERA NAGUSIAN (ikasketetan, enplegu bilaketan...)? Lanik ez badu, enplegurik bilatzen ez badu eta ikaslea ez bada, 31.1 galderaren pareko erantzuna izango da.	BADAKIZU IRAKURTZEN ETA IDAZTEN?	IKASKETAK KODIFIKATZEN LAGUNTZEKO GALDERA (euskarri digitallean egindako galderak)	EGINDAKO IKASKETAK Zehaztu zein den egin eta gainditu duen ikasketaren mailarik altuena. Adibidez: Zuzenbideko lizentzia amaituta; Ingeniaritza Teknikoa; Elektronikako 2. maila; Eskola-graduatuak; Lehen mailako ikasketak 11 urtera arte... Ez badu ikasketarik egin, idatzi «ikasketarik gabe»

<p>A. Bai, ondo..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, nahiko ondo <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zerbait egiten du, elkarriketa errazak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Hitz edo esaldi solteak dakizki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez, ezer ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. EE/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Beti euskaraz <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Beti euskaraz..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>43</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — 34.1</p>	<p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p> <p>Mota Maila</p>	<p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>Mota Maila</p>
<p>A. Bai, ondo..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, nahiko ondo <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zerbait egiten du, elkarriketa errazak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Hitz edo esaldi solteak dakizki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez, ezer ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. EE/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Beti euskaraz <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Beti euskaraz..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>43</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — 34.1</p>	<p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p> <p>Mota Maila</p>	<p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>Mota Maila</p>
<p>A. Bai, ondo..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, nahiko ondo <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zerbait egiten du, elkarriketa errazak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Hitz edo esaldi solteak dakizki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez, ezer ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. EE/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Beti euskaraz <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Beti euskaraz..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>43</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — 34.1</p>	<p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p> <p>Mota Maila</p>	<p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>Mota Maila</p>
<p>A. Bai, ondo..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, nahiko ondo <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zerbait egiten du, elkarriketa errazak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Hitz edo esaldi solteak dakizki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez, ezer ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. EE/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Beti euskaraz <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Beti euskaraz..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>43</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — 34.1</p>	<p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p> <p>Mota Maila</p>	<p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>Mota Maila</p>
<p>A. Bai, ondo..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, nahiko ondo <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Zerbait egiten du, elkarriketa errazak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Hitz edo esaldi solteak dakizki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez, ezer ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. EE/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Beti euskaraz <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Beti euskaraz..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gehiago euskaraz, gaztelaniaz baino <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Euskaraz nahiz gaztelaniaz, berdin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gehiago gaztelaniaz, euskaraz baino <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Beti gaztelaniaz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>43</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — 34.1</p>	<p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p> <p>Mota Maila</p>	<p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>Mota Maila</p>

ORDENA ZK.	35.1	35.2	35.3	43
	A.	GUTXI GORABEHARA ZER URTETAN EDO ZER URTEREKIN AMAITU IKASKETA ARAUTUAK? (Ikasketa arauturik egin ez badu, idatzi «Ikasketarik gabe»)	ZEIN DA GAINDITU DUZUN IKASKETA MAILARIK ALTUENA?	ZER ARLOTAKO IKASKETAK IZAN DIRA?

1	A. _____ Amaiera urtea Edo _____ urterekin Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1	B. IKASKETAK AMAITU DITUZU? Bai..... <input type="checkbox"/> 1 Ez..... <input type="checkbox"/> 6	A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1 B. Lehen Hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza..... <input type="checkbox"/> 2 C. DBH. Bigarren hezkuntza helduentzat <input type="checkbox"/> 3 D. Hasierako Lanbide Kalifikaziorako Programak, Hasierako Lanbide Hezkuntza, Ofizialtzak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Batxilergoa, BBB, UBI <input type="checkbox"/> 5 F. Erdi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua, LH II, Maisutzak <input type="checkbox"/> 6 G. Hizkuntza Eskola Ofizialeko irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 7 H. Musikako eta Dantzako Irakaskuntza Profesionalak ... <input type="checkbox"/> 8	I. Goi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua..... <input type="checkbox"/> 9 J. Unibertsitate-diploma, Arkitektura teknikoia <input type="checkbox"/> 10 K. Unibertsitateko eta arte-irakaskuntzako graduiko ikasketak <input type="checkbox"/> 11 L. Lizentzia, Arkitektura, Ingeniaritza..... <input type="checkbox"/> 12 M. Unibertsitate-masterra. Medikuntzako espezialitateak . <input type="checkbox"/> 13 N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14 O. Beste ikasketa batzuk (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 15	A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1 B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2 C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3 D. Zientziak eta Informatika..... <input type="checkbox"/> 4 E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5 F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza..... <input type="checkbox"/> 6 G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7 H. Zerbitzuak (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apaintza)..... <input type="checkbox"/> 8	A. Ikastetxera egunean bi ordu baino gehiago joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 1 B. Ikastetxera egunean bi ordu edo gutxiago joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 2 C. Urrunetik egindako ikasketak (posta bidez, Internet bidez...) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez du ikaskuntza arauturik egiten..... <input type="checkbox"/> 4			
	2	A. _____ Amaiera urtea Edo _____ urterekin Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1	B. IKASKETAK AMAITU DITUZU? Bai..... <input type="checkbox"/> 1 Ez..... <input type="checkbox"/> 6	A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1 B. Lehen Hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza..... <input type="checkbox"/> 2 C. DBH. Bigarren hezkuntza helduentzat <input type="checkbox"/> 3 D. Hasierako Lanbide Kalifikaziorako Programak, Hasierako Lanbide Hezkuntza, Ofizialtzak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Batxilergoa, BBB, UBI <input type="checkbox"/> 5 F. Erdi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua, LH II, Maisutzak <input type="checkbox"/> 6 G. Hizkuntza Eskola Ofizialeko irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 7 H. Musikako eta Dantzako Irakaskuntza Profesionalak ... <input type="checkbox"/> 8	I. Goi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua..... <input type="checkbox"/> 9 J. Unibertsitate-diploma, Arkitektura teknikoia <input type="checkbox"/> 10 K. Unibertsitateko eta arte-irakaskuntzako graduiko ikasketak <input type="checkbox"/> 11 L. Lizentzia, Arkitektura, Ingeniaritza..... <input type="checkbox"/> 12 M. Unibertsitate-masterra. Medikuntzako espezialitateak . <input type="checkbox"/> 13 N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14 O. Beste ikasketa batzuk (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 15	A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1 B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2 C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3 D. Zientziak eta Informatika..... <input type="checkbox"/> 4 E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5 F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza..... <input type="checkbox"/> 6 G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7 H. Zerbitzuak (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apaintza)..... <input type="checkbox"/> 8	A. Ikastetxera egunean bi ordu baino gehiago joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 1 B. Ikastetxera egunean bi ordu edo gutxiago joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 2 C. Urrunetik egindako ikasketak (posta bidez, Internet bidez...) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez du ikaskuntza arauturik egiten..... <input type="checkbox"/> 4		
		3	A. _____ Amaiera urtea Edo _____ urterekin Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1	B. IKASKETAK AMAITU DITUZU? Bai..... <input type="checkbox"/> 1 Ez..... <input type="checkbox"/> 6	A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1 B. Lehen Hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza..... <input type="checkbox"/> 2 C. DBH. Bigarren hezkuntza helduentzat <input type="checkbox"/> 3 D. Hasierako Lanbide Kalifikaziorako Programak, Hasierako Lanbide Hezkuntza, Ofizialtzak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Batxilergoa, BBB, UBI <input type="checkbox"/> 5 F. Erdi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua, LH II, Maisutzak <input type="checkbox"/> 6 G. Hizkuntza Eskola Ofizialeko irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 7 H. Musikako eta Dantzako Irakaskuntza Profesionalak ... <input type="checkbox"/> 8	I. Goi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua..... <input type="checkbox"/> 9 J. Unibertsitate-diploma, Arkitektura teknikoia <input type="checkbox"/> 10 K. Unibertsitateko eta arte-irakaskuntzako graduiko ikasketak <input type="checkbox"/> 11 L. Lizentzia, Arkitektura, Ingeniaritza..... <input type="checkbox"/> 12 M. Unibertsitate-masterra. Medikuntzako espezialitateak . <input type="checkbox"/> 13 N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14 O. Beste ikasketa batzuk (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 15	A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1 B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2 C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3 D. Zientziak eta Informatika..... <input type="checkbox"/> 4 E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5 F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza..... <input type="checkbox"/> 6 G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7 H. Zerbitzuak (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apaintza)..... <input type="checkbox"/> 8	A. Ikastetxera egunean bi ordu baino gehiago joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 1 B. Ikastetxera egunean bi ordu edo gutxiago joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 2 C. Urrunetik egindako ikasketak (posta bidez, Internet bidez...) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez du ikaskuntza arauturik egiten..... <input type="checkbox"/> 4	
			4	A. _____ Amaiera urtea Edo _____ urterekin Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1	B. IKASKETAK AMAITU DITUZU? Bai..... <input type="checkbox"/> 1 Ez..... <input type="checkbox"/> 6	A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1 B. Lehen Hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza..... <input type="checkbox"/> 2 C. DBH. Bigarren hezkuntza helduentzat <input type="checkbox"/> 3 D. Hasierako Lanbide Kalifikaziorako Programak, Hasierako Lanbide Hezkuntza, Ofizialtzak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Batxilergoa, BBB, UBI <input type="checkbox"/> 5 F. Erdi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua, LH II, Maisutzak <input type="checkbox"/> 6 G. Hizkuntza Eskola Ofizialeko irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 7 H. Musikako eta Dantzako Irakaskuntza Profesionalak ... <input type="checkbox"/> 8	I. Goi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua..... <input type="checkbox"/> 9 J. Unibertsitate-diploma, Arkitektura teknikoia <input type="checkbox"/> 10 K. Unibertsitateko eta arte-irakaskuntzako graduiko ikasketak <input type="checkbox"/> 11 L. Lizentzia, Arkitektura, Ingeniaritza..... <input type="checkbox"/> 12 M. Unibertsitate-masterra. Medikuntzako espezialitateak . <input type="checkbox"/> 13 N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14 O. Beste ikasketa batzuk (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 15	A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1 B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2 C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3 D. Zientziak eta Informatika..... <input type="checkbox"/> 4 E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5 F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza..... <input type="checkbox"/> 6 G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7 H. Zerbitzuak (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apaintza)..... <input type="checkbox"/> 8	A. Ikastetxera egunean bi ordu baino gehiago joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 1 B. Ikastetxera egunean bi ordu edo gutxiago joatea eskatzen duten ikasketak <input type="checkbox"/> 2 C. Urrunetik egindako ikasketak (posta bidez, Internet bidez...) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez du ikaskuntza arauturik egiten..... <input type="checkbox"/> 4
				5	A. _____ Amaiera urtea Edo _____ urterekin Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1	B. IKASKETAK AMAITU DITUZU? Bai..... <input type="checkbox"/> 1 Ez..... <input type="checkbox"/> 6	A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 1 B. Lehen Hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza..... <input type="checkbox"/> 2 C. DBH. Bigarren hezkuntza helduentzat <input type="checkbox"/> 3 D. Hasierako Lanbide Kalifikaziorako Programak, Hasierako Lanbide Hezkuntza, Ofizialtzak..... <input type="checkbox"/> 4 E. Batxilergoa, BBB, UBI <input type="checkbox"/> 5 F. Erdi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua, LH II, Maisutzak <input type="checkbox"/> 6 G. Hizkuntza Eskola Ofizialeko irakaskuntzak <input type="checkbox"/> 7 H. Musikako eta Dantzako Irakaskuntza Profesionalak ... <input type="checkbox"/> 8	I. Goi-mailako LH, Arte Plastikoa eta Kirol Irakaskuntzen diseinua..... <input type="checkbox"/> 9 J. Unibertsitate-diploma, Arkitektura teknikoia <input type="checkbox"/> 10 K. Unibertsitateko eta arte-irakaskuntzako graduiko ikasketak <input type="checkbox"/> 11 L. Lizentzia, Arkitektura, Ingeniaritza..... <input type="checkbox"/> 12 M. Unibertsitate-masterra. Medikuntzako espezialitateak . <input type="checkbox"/> 13 N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14 O. Beste ikasketa batzuk (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 15	A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 1 B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 2 C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 3 D. Zientziak eta Informatika..... <input type="checkbox"/> 4 E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industriala <input type="checkbox"/> 5 F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza..... <input type="checkbox"/> 6 G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 7 H. Zerbitzuak (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apaintza)..... <input type="checkbox"/> 8

46	51	52	55	100	100Bis
JASO DUZU JARDUERAREN EDO LANBIDEREN BATI LOTUTAKO IRAKASKUNTZA ARATUKO IKASTARORIK EDO PRESTAKUNTZARIK AZKEN HAMABI HILABETEETAN? (Aldi berean bat baino gehiago egin baditu, adierazi garrantzitsuena)	JOAN DEN ASTEAN LANETIK KANPO EGON ZINEN, ESZEDENTZIA, ERRETIROA EDO BESTE ARRAZOIREN BAT TARTEKO? (Norberaren edo inoren konturako lana baino ez du hartzen aintzat. Etxeko lanak ez dira kontuan hartzen, etxeko langileen kasuan izan ezik)	JOAN ASTEAN DEN ALDI BATERAKO EZINTASUNEKO EDO EZINTASUN IRAUNKORREKO EGOERAN EGON ZINEN?	ETXEKO LANEN HARIRA, ZER MAIZTASUNEKIN EGITEN DITUZU?	JOAN DEN ASTEAN ENPLEGUA ZENUEN, ALDI BATERAKO NAHIZ MUGAGABEA?	FAMILIA LAGUNTZAILEA ZARA? EGITEN DUZU LAN IRAUNKORRIK SENIDE BATEN NEGOZIOAN LAGUNTZEN , HORREN TRUKEAN INOLAKO ORDAINSARIRIK JASO GABE MANTENUAZ ETA BIZILEKUAZ GAIN?

<p>A. SEPEren/LANBIDEn ikastaroa, lantegi-eskola edo langabeentzako beste ikastaroren bat <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (okupatuentzat soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste ikastaro batzuk (informatika, oposizioak prestatzeko, hizkuntzak akademietan, kultura- edo aisia-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Erretiroduna (adina dela eta) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiroduna lanaldi partzialean <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Erretiroduna, berak eskatuta <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Behin betiko erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Aldi baterako erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Aurretik erretiratu, behin betiko erretiroaren zain, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Erretiroduna, beste kausa batzuk tarteko (zehaztu) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Ez da aurreko kasuetan sartzen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Behin betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez da ezinduta egon <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Normalean, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Aldian behin, batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 100.1</p>
<p>A. SEPEren/LANBIDEn ikastaroa, lantegi-eskola edo langabeentzako beste ikastaroren bat <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (okupatuentzat soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste ikastaro batzuk (informatika, oposizioak prestatzeko, hizkuntzak akademietan, kultura- edo aisia-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Erretiroduna (adina dela eta) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiroduna lanaldi partzialean <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Erretiroduna, berak eskatuta <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Behin betiko erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Aldi baterako erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Aurretik erretiratu, behin betiko erretiroaren zain, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Erretiroduna, beste kausa batzuk tarteko (zehaztu) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Ez da aurreko kasuetan sartzen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Behin betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez da ezinduta egon <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Normalean, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Aldian behin, batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 100.1</p>
<p>A. SEPEren/LANBIDEn ikastaroa, lantegi-eskola edo langabeentzako beste ikastaroren bat <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (okupatuentzat soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste ikastaro batzuk (informatika, oposizioak prestatzeko, hizkuntzak akademietan, kultura- edo aisia-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Erretiroduna (adina dela eta) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiroduna lanaldi partzialean <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Erretiroduna, berak eskatuta <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Behin betiko erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Aldi baterako erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Aurretik erretiratu, behin betiko erretiroaren zain, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Erretiroduna, beste kausa batzuk tarteko (zehaztu) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Ez da aurreko kasuetan sartzen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Behin betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez da ezinduta egon <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Normalean, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Aldian behin, batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 100.1</p>
<p>A. SEPEren/LANBIDEn ikastaroa, lantegi-eskola edo langabeentzako beste ikastaroren bat <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (okupatuentzat soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste ikastaro batzuk (informatika, oposizioak prestatzeko, hizkuntzak akademietan, kultura- edo aisia-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Erretiroduna (adina dela eta) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiroduna lanaldi partzialean <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Erretiroduna, berak eskatuta <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Behin betiko erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Aldi baterako erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Aurretik erretiratu, behin betiko erretiroaren zain, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Erretiroduna, beste kausa batzuk tarteko (zehaztu) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Ez da aurreko kasuetan sartzen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Behin betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez da ezinduta egon <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Normalean, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Aldian behin, batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 100.1</p>
<p>A. SEPEren/LANBIDEn ikastaroa, lantegi-eskola edo langabeentzako beste ikastaroren bat <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (okupatuentzat soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste ikastaro batzuk (informatika, oposizioak prestatzeko, hizkuntzak akademietan, kultura- edo aisia-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Erretiroduna (adina dela eta) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiroduna lanaldi partzialean <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Erretiroduna, berak eskatuta <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Behin betiko erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Aldi baterako erretiroduna, ezintasuna edo gaixotasuna dela eta <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Aurretik erretiratu, behin betiko erretiroaren zain, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Erretiroduna, beste kausa batzuk tarteko (zehaztu) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Ez da aurreko kasuetan sartzen <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Behin betiko <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez da ezinduta egon <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Normalean, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Aldian behin, batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 120</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 100.1</p>

ORDENA ZK.	100.1	101	101.1
	JARDUERA KODETZEN LAGUNTZEKO GALDERAK <i>(euskarri digitalean egindako galderak)</i>	A. ZERTAN JARDUTEN DU LAN EGITEN DUZUN NEGOZIOAK EDO ERAKUNDEAK? (Zehaztu zer produktu mota eta material egiten duten, edo zer zerbitzu ematen duten) B. NOLA DU IZENA LAN EGITEN EDO LAGUNTZEN DUZUN SALTOKIAK, NEGOZIOAK EDO ERAKUNDEAK? C. ESTABLEZIMENDUA DAGOEN UDALERRIA	HONAKO HAUEN ARTEAN, ZER EKOIZPEN EDO ZERBITZU ARLOTAN SAILKATUKO ZENUKE LAN EGITEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA NAGUSIA?

ORDENA ZK.	1	<p>A. Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.- 1. Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik <input type="checkbox"/> 2 3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3 4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.- Establezimendua dagoen udalerria</p>	<p>A Herri Administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoen, paperaren eta arte grafikoen alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak <input type="checkbox"/> 8 I Produktu informatiko eta elektronikoen eta ekipamendu elektrikoien industria <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa .. <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraio bideen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12 M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza .. <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerb. <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak... <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24</p>
	2	<p>A. Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.- 1. Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik <input type="checkbox"/> 2 3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3 4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.- Establezimendua dagoen udalerria</p>	<p>A Herri Administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoen, paperaren eta arte grafikoen alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak <input type="checkbox"/> 8 I Produktu informatiko eta elektronikoen eta ekipamendu elektrikoien industria <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa .. <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraio bideen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12 M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza .. <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerb. <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak... <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24</p>
	3	<p>A. Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.- 1. Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik <input type="checkbox"/> 2 3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3 4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.- Establezimendua dagoen udalerria</p>	<p>A Herri Administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoen, paperaren eta arte grafikoen alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak <input type="checkbox"/> 8 I Produktu informatiko eta elektronikoen eta ekipamendu elektrikoien industria <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa .. <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraio bideen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12 M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza .. <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerb. <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak... <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24</p>
	4	<p>A. Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.- 1. Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik <input type="checkbox"/> 2 3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3 4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.- Establezimendua dagoen udalerria</p>	<p>A Herri Administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoen, paperaren eta arte grafikoen alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak <input type="checkbox"/> 8 I Produktu informatiko eta elektronikoen eta ekipamendu elektrikoien industria <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa .. <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraio bideen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12 M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza .. <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerb. <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak... <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24</p>
	5	<p>A. Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.- 1. Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik <input type="checkbox"/> 2 3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3 4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.- Establezimendua dagoen udalerria</p>	<p>A Herri Administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoen, paperaren eta arte grafikoen alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak <input type="checkbox"/> 8 I Produktu informatiko eta elektronikoen eta ekipamendu elektrikoien industria <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa .. <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraio bideen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12 M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza .. <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerb. <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak... <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24</p>

101.2	101.3	101.4
OKUPAZIOA KODETZEN LAGUNTZEKO GALDERAK <i>(euskari digitalen egindako galderak)</i>	A. ZER IZEN DU EGITEN DUZUN LANBIDEAK, EGINKIZUNAK, POSTUAK EDO KARGUAK? B. ZER KATEGORIA PROFESIONAL EDO TALDE PROFESIONAL DUZU JASOTA LANEKO KONTRATUAN?	KATEGORIA HAUETAKO ZEINEK DESKRIBATZEN DU ONDOEN ZURE LANA EDO ZEREGINA?

<p>4. maila</p> <p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p>	<p>Lanbidea edo okupazioa</p> <p>Kategoria profesionala</p>	<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorren gidariak eta operadoreak ... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako, babes zerbitzuetao langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: irakaskuntza, osasuna, eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabek <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15</p>
<p>4. maila</p> <p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p>	<p>Lanbidea edo okupazioa</p> <p>Kategoria profesionala</p>	<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorren gidariak eta operadoreak ... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako, babes zerbitzuetao langileak, saltzaileak osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabek <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15</p>
<p>4. maila</p> <p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p>	<p>Lanbidea edo okupazioa</p> <p>Kategoria profesionala</p>	<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorren gidariak eta operadoreak ... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako, babes zerbitzuetao langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabek <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15</p>
<p>4. maila</p> <p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p>	<p>Lanbidea edo okupazioa</p> <p>Kategoria profesionala</p>	<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorren gidariak eta operadoreak ... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako, babes zerbitzuetao langileak, saltzaileak osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabek <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15</p>
<p>4. maila</p> <p>3. maila</p> <p>2. maila</p> <p>1. maila</p>	<p>Lanbidea edo okupazioa</p> <p>Kategoria profesionala</p>	<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorren gidariak eta operadoreak ... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako, babes zerbitzuetao langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualaak: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabek <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15</p>

ORDENA ZK.	101.5	101Bis	102	102B
		EGIN DITUZUN ____ IKASKETAK (ikus 35. G.) ERABILTZEN DITUZU EGUNGO LANEAN? <i>(Lanbide Heziketaz gorako ikasketak baditu galdetu, bestela 2. erantzuna markatu)</i>	ZER URTETAN HASI ZINEN ENPLEGU HONETAN LANEAN?	ZEIN DA ZURE EGOERA PROFESIONALA?

1	A. Bai <input type="checkbox"/> 1 B. Ez <input type="checkbox"/> 2	_ _ _ _ urtean	A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1 B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa ... <input type="checkbox"/> 2 C. Senideei laguntzea <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4 E. Herri-administrazioko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7 I. Beste bat (adierazi) <input type="checkbox"/> 8	A. Urtebete baino gutxiago A.1 Ez <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3 B. Urtebete eta bost urte bitartean B.1 Ez <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean <input type="checkbox"/> 6 B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago <input type="checkbox"/> 7 C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9
	A. Bai <input type="checkbox"/> 1 B. Ez <input type="checkbox"/> 2	_ _ _ _ urtean	A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1 B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa ... <input type="checkbox"/> 2 C. Senideei laguntzea <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4 E. Herri-administrazioko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7 I. Beste bat (adierazi) <input type="checkbox"/> 8	A. Urtebete baino gutxiago A.1 Ez <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3 B. Urtebete eta bost urte bitartean B.1 Ez <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean <input type="checkbox"/> 6 B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago <input type="checkbox"/> 7 C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9
	A. Bai <input type="checkbox"/> 1 B. Ez <input type="checkbox"/> 2	_ _ _ _ urtean	A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1 B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa ... <input type="checkbox"/> 2 C. Senideei laguntzea <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4 E. Herri-administrazioko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7 I. Beste bat (adierazi) <input type="checkbox"/> 8	A. Urtebete baino gutxiago A.1 Ez <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3 B. Urtebete eta bost urte bitartean B.1 Ez <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean <input type="checkbox"/> 6 B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago <input type="checkbox"/> 7 C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9
	A. Bai <input type="checkbox"/> 1 B. Ez <input type="checkbox"/> 2	_ _ _ _ urtean	A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1 B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa ... <input type="checkbox"/> 2 C. Senideei laguntzea <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4 E. Herri-administrazioko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7 I. Beste bat (adierazi) <input type="checkbox"/> 8	A. Urtebete baino gutxiago A.1 Ez <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3 B. Urtebete eta bost urte bitartean B.1 Ez <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean <input type="checkbox"/> 6 B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago <input type="checkbox"/> 7 C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9
	A. Bai <input type="checkbox"/> 1 B. Ez <input type="checkbox"/> 2	_ _ _ _ urtean	A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1 B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa ... <input type="checkbox"/> 2 C. Senideei laguntzea <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4 E. Herri-administrazioko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7 I. Beste bat (adierazi) <input type="checkbox"/> 8	A. Urtebete baino gutxiago A.1 Ez <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3 B. Urtebete eta bost urte bitartean B.1 Ez <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean <input type="checkbox"/> 6 B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago <input type="checkbox"/> 7 C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9

103	103C	103Bis	105	105B
ZER KONTRATU EDO HARREMAN MOTA DUZU LANEAN?	LANALDI OSOKO ALA LANALDI PARTZIALEKO KONTRATUA DUZU? (Lanaldi partziala: kategoria eta enpresa bereko beste langileentzat ohikoa den oinarritzko ordutegia baino laburragoa)	ZUK KOTIZATZEN DUZU GIZARTE SEGURANTZAN, ALA BESTE NORBAITEK ZURE IZENEAN?	ASTEAN 30 ORDU BAINO GUTXIAGO EGITEN DUZU LAN?	AIPAGAI DUGUN ENPLEGU HORRETAN, ZENBAT LANORDU EGITEN DITUZU ASTE NORMAL BATEAN? (hau da, arrazoi pertsonalek edo iragankorrekin nahasi ez dutena)

<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketakoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentzia estaltzen du <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabekoa <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p> __ __ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>
<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketakoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentzia estaltzen du <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabekoa <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p> __ __ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>
<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketakoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentzia estaltzen du <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabekoa <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p> __ __ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>
<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketakoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentzia estaltzen du <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabekoa <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p> __ __ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>
<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketakoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentzia estaltzen du <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabekoa <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p> __ __ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>
<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketakoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentzia estaltzen du <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabekoa <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p> __ __ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>

ORDENA ZK.	106	107	113	114	115
	JOAN DEN ASTEAN ENPLEGUAN LAN EGIN ZENUEN, SIKIERA ORDUBETEZ?	ZENBAT ORDU EMAN ZENION JOAN DEN ASTEAN AIPAGAI DUGUN LANARI?	ARRAZOI HAUEK ARTEAN, ZERGATIK EZ ZARA ZEURE LANEAN ARITU?	AIPAGAI DUGUN ENPLEGUA DA:	JOAN DEN ASTEAN LAN HORRI 35 ORDU BAINO GUTXIAGO EMATEKO ARRAZOA

1	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (113)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (107)</p>	<p>_____ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 (115)</p> <p>B. 20-34..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44..... <input type="checkbox"/> 4 (70Bis)</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Joan den astean oraindik lortu gabe zeukalako orain ari den enplegua..... <input type="checkbox"/> 1 (114)</p> <p>B. Enplegua eta soldata eten dizkiotelako <input type="checkbox"/> 2 (120)</p> <p>C. Beste arrazoi batzuk direla eta .. <input type="checkbox"/> 3 (115)</p>	<p>A. Lehenengo enplegua <input type="checkbox"/> 6 (70Bis)</p> <p>B. Beste enplegu bat <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Lan-gatazka, greba <input type="checkbox"/> 1 (70Bis)</p> <p>B. Lan-erregulazioa <input type="checkbox"/> 2 (116')</p> <p>C. Lanean hastea edo lana uztea..... <input type="checkbox"/> 3 (70Bis)</p> <p>D. Gaixotasuna, istripua, aldi baterako ezintasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etena <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Komenigarritasun pertsonalak (senideak zaintzea albo batera utzita)..... <input type="checkbox"/> 7 (116')</p> <p>H. Senideak zaintzea (mendeko pertsonak, adingabea, amatasuna, seme/alaben jaiotzagatik eszedentzia...) <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Laneko baimena, soldatarekin nahiz soldatarik gabe.. <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Lanaldi normala <input type="checkbox"/> 8 (70Bis)</p> <p>K. Eguraldi txarra <input type="checkbox"/> 9</p> <p>L. Establezimendutik kanpo egindako prestakuntza <input type="checkbox"/> 10 (116')</p> <p>M. Beste arrazoi batzuk <input type="checkbox"/> 11 (116')</p> <p>N. Lanaldi-laburtzea, enpresan EEa egon delako..... <input type="checkbox"/> 12 (115B)</p> <p>O. Jardunaldia murriztu da, enpresarekin hitzartuta baina EErik gabe <input type="checkbox"/> 13</p>			
	2	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (113)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (107)</p>	<p>_____ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 (115)</p> <p>B. 20-34..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44..... <input type="checkbox"/> 4 (70Bis)</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Joan den astean oraindik lortu gabe zeukalako orain ari den enplegua <input type="checkbox"/> 1 (114)</p> <p>B. Enplegua eta soldata eten dizkiotelako <input type="checkbox"/> 2 (120)</p> <p>C. Beste arrazoi batzuk direla eta .. <input type="checkbox"/> 3 (115)</p>	<p>A. Lehenengo enplegua <input type="checkbox"/> 6 (70Bis)</p> <p>B. Beste enplegu bat <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Lan-gatazka, greba <input type="checkbox"/> 1 (70Bis)</p> <p>B. Lan-erregulazioa <input type="checkbox"/> 2 (116')</p> <p>C. Lanean hastea edo lana uztea..... <input type="checkbox"/> 3 (70Bis)</p> <p>D. Gaixotasuna, istripua, aldi baterako ezintasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etena <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Komenigarritasun pertsonalak (senideak zaintzea albo batera utzita)..... <input type="checkbox"/> 7 (116')</p> <p>H. Senideak zaintzea (mendeko pertsonak, adingabea, amatasuna, seme/alaben jaiotzagatik eszedentzia...) <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Laneko baimena, soldatarekin nahiz soldatarik gabe.. <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Lanaldi normala <input type="checkbox"/> 8 (70Bis)</p> <p>K. Eguraldi txarra <input type="checkbox"/> 9</p> <p>L. Establezimendutik kanpo egindako prestakuntza <input type="checkbox"/> 10 (116')</p> <p>M. Beste arrazoi batzuk <input type="checkbox"/> 11 (116')</p> <p>N. Lanaldi-laburtzea, enpresan EEa egon delako..... <input type="checkbox"/> 12 (115B)</p> <p>O. Jardunaldia murriztu da, enpresarekin hitzartuta baina EErik gabe <input type="checkbox"/> 13</p>		
		3	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (113)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (107)</p>	<p>_____ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 (115)</p> <p>B. 20-34..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44..... <input type="checkbox"/> 4 (70Bis)</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Joan den astean oraindik lortu gabe zeukalako orain ari den enplegua <input type="checkbox"/> 1 (114)</p> <p>B. Enplegua eta soldata eten dizkiotelako <input type="checkbox"/> 2 (120)</p> <p>C. Beste arrazoi batzuk direla eta .. <input type="checkbox"/> 3 (115)</p>	<p>A. Lehenengo enplegua <input type="checkbox"/> 6 (70Bis)</p> <p>B. Beste enplegu bat <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Lan-gatazka, greba <input type="checkbox"/> 1 (70Bis)</p> <p>B. Lan-erregulazioa <input type="checkbox"/> 2 (116')</p> <p>C. Lanean hastea edo lana uztea..... <input type="checkbox"/> 3 (70Bis)</p> <p>D. Gaixotasuna, istripua, aldi baterako ezintasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etena <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Komenigarritasun pertsonalak (senideak zaintzea albo batera utzita)..... <input type="checkbox"/> 7 (116')</p> <p>H. Senideak zaintzea (mendeko pertsonak, adingabea, amatasuna, seme/alaben jaiotzagatik eszedentzia...) <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Laneko baimena, soldatarekin nahiz soldatarik gabe.. <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Lanaldi normala <input type="checkbox"/> 8 (70Bis)</p> <p>K. Eguraldi txarra <input type="checkbox"/> 9</p> <p>L. Establezimendutik kanpo egindako prestakuntza <input type="checkbox"/> 10 (116')</p> <p>M. Beste arrazoi batzuk <input type="checkbox"/> 11 (116')</p> <p>N. Lanaldi-laburtzea, enpresan EEa egon delako..... <input type="checkbox"/> 12 (115B)</p> <p>O. Jardunaldia murriztu da, enpresarekin hitzartuta baina EErik gabe <input type="checkbox"/> 13</p>	
			4	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (113)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (107)</p>	<p>_____ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 (115)</p> <p>B. 20-34..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44..... <input type="checkbox"/> 4 (70Bis)</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Joan den astean oraindik lortu gabe zeukalako orain ari den enplegua <input type="checkbox"/> 1 (114)</p> <p>B. Enplegua eta soldata eten dizkiotelako <input type="checkbox"/> 2 (120)</p> <p>C. Beste arrazoi batzuk direla eta .. <input type="checkbox"/> 3 (115)</p>	<p>A. Lehenengo enplegua <input type="checkbox"/> 6 (70Bis)</p> <p>B. Beste enplegu bat <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Lan-gatazka, greba <input type="checkbox"/> 1 (70Bis)</p> <p>B. Lan-erregulazioa <input type="checkbox"/> 2 (116')</p> <p>C. Lanean hastea edo lana uztea..... <input type="checkbox"/> 3 (70Bis)</p> <p>D. Gaixotasuna, istripua, aldi baterako ezintasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etena <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Komenigarritasun pertsonalak (senideak zaintzea albo batera utzita)..... <input type="checkbox"/> 7 (116')</p> <p>H. Senideak zaintzea (mendeko pertsonak, adingabea, amatasuna, seme/alaben jaiotzagatik eszedentzia...) <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Laneko baimena, soldatarekin nahiz soldatarik gabe.. <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Lanaldi normala <input type="checkbox"/> 8 (70Bis)</p> <p>K. Eguraldi txarra <input type="checkbox"/> 9</p> <p>L. Establezimendutik kanpo egindako prestakuntza <input type="checkbox"/> 10 (116')</p> <p>M. Beste arrazoi batzuk <input type="checkbox"/> 11 (116')</p> <p>N. Lanaldi-laburtzea, enpresan EEa egon delako..... <input type="checkbox"/> 12 (115B)</p> <p>O. Jardunaldia murriztu da, enpresarekin hitzartuta baina EErik gabe <input type="checkbox"/> 13</p>
				5	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (113)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (107)</p>	<p>_____ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 (115)</p> <p>B. 20-34..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44..... <input type="checkbox"/> 4 (70Bis)</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Joan den astean oraindik lortu gabe zeukalako orain ari den enplegua <input type="checkbox"/> 1 (114)</p> <p>B. Enplegua eta soldata eten dizkiotelako <input type="checkbox"/> 2 (120)</p> <p>C. Beste arrazoi batzuk direla eta .. <input type="checkbox"/> 3 (115)</p>	<p>A. Lehenengo enplegua <input type="checkbox"/> 6 (70Bis)</p> <p>B. Beste enplegu bat <input type="checkbox"/> 1</p>

116	115B	120	121
NOIZ LANERATUKO ZARA BERRIRO, ABSENTZIAREN HASIERATIK ZENBATUTA?	LANETIK KANPO ZAUDEN BITARTEAN SOLDATAREN % 50 BAINO GEHIAGO KOBRRATZEN JARRAITZEN DUZU?	JOAN DEN ASTEAN EGIN DUZU NOLABAITEKO JARDUERA EDO LAN ORDAINDIRIK, NAHIZ ETA LABURRA IZAN (astean orubete gutxienez), ETA LANTXOAK ERE AINTZAT HARTUTA?	A. ZERTAN JARDUTEN DU LAN EGITEN DUZUN NEGOZIOAK EDO ERAKUNDEAK? (Zehaztu zer produktu mota eta material egiten duten, edo zer zerbitzu ematen duten) B. NOLA DU IZENA LAN EGIN EDO LAGUNTZEN DUZUN SALTOKIAK, NEGOZIOAK EDO ERAKUNDEAK? C. ESTABLEZIMENDUA DAGOEN UDALERRIA

<p>A. Hiru hilabete edo gutxiago baino lehen..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hiru hilabete eta gero <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez dago ziur itzuliko den..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Ez da lanera bueltatuko..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. ED/EDE <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">70Bis</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 ——— 70Bis</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 ——— 121</p>	<p>A. </p> <p style="text-align: center;">Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.-</p> <p>1. </p> <p style="text-align: center;">Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.-</p> <p> </p> <p style="text-align: center;">Establezimendua dagoen udalerrria</p>
<p>A. Hiru hilabete edo gutxiago baino lehen..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hiru hilabete eta gero <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez dago ziur itzuliko den..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Ez da lanera bueltatuko..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. ED/EDE <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">70Bis</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 ——— 70Bis</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 ——— 121</p>	<p>A. </p> <p style="text-align: center;">Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.-</p> <p>1. </p> <p style="text-align: center;">Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.-</p> <p> </p> <p style="text-align: center;">Establezimendua dagoen udalerrria</p>
<p>A. Hiru hilabete edo gutxiago baino lehen..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hiru hilabete eta gero <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez dago ziur itzuliko den..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Ez da lanera bueltatuko..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. ED/EDE <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">70Bis</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 ——— 70Bis</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 ——— 121</p>	<p>A. </p> <p style="text-align: center;">Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.-</p> <p>1. </p> <p style="text-align: center;">Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.-</p> <p> </p> <p style="text-align: center;">Establezimendua dagoen udalerrria</p>
<p>A. Hiru hilabete edo gutxiago baino lehen..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hiru hilabete eta gero <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez dago ziur itzuliko den..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Ez da lanera bueltatuko..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. ED/EDE <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">70Bis</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 ——— 70Bis</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 ——— 121</p>	<p>A. </p> <p style="text-align: center;">Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.-</p> <p>1. </p> <p style="text-align: center;">Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.-</p> <p> </p> <p style="text-align: center;">Establezimendua dagoen udalerrria</p>
<p>A. Hiru hilabete edo gutxiago baino lehen..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hiru hilabete eta gero <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez dago ziur itzuliko den..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Ez da lanera bueltatuko..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. ED/EDE <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">70Bis</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 ——— 70Bis</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 ——— 121</p>	<p>A. </p> <p style="text-align: center;">Establezimenduaren jarduera</p> <p>B.-</p> <p>1. </p> <p style="text-align: center;">Idatzi izen osoa</p> <p>2. Negozioak ez du izen sozialik..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Etxeko unitatea da (etxe partikular batean egiten du lan) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Ez daki <input type="checkbox"/> 4</p> <p>C.-</p> <p> </p> <p style="text-align: center;">Establezimendua dagoen udalerrria</p>

ORDENA ZK.	121.1	121.2
	HONAKO HAUEN ARTEAN, ZER EKOIZPEN EDO ZERBITZU ARLOTAN SAILKATUKO ZENUKE LAN EGITEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA NAGUSIA?	A. ZER IZEN DU EGITEN DUZUN LANBIDEAK, EGINKIZUNAK, POSTUAK EDO KARGUAK? B. ZER KATEGORIA PROFESIONAL EDO TALDE PROFESIONAL DUZU JASOTA LANEKO KONTRATUAN?

1	A Herri-administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria .. <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoan, paperaren eta arte grafikoan alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria..... <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak..... <input type="checkbox"/> 8 I Produktu, informatiko eta elektronikoen industria eta ekipamendu elektrikoak..... <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraiobideen fabrikazioa..... <input type="checkbox"/> 11 L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12	M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24 Lanbidea edo okupazioa ----- Kategoria profesionala ---
	A Herri-administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria .. <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoan, paperaren eta arte grafikoan alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria..... <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak..... <input type="checkbox"/> 8 I Produktu, informatiko eta elektronikoen industria eta ekipamendu elektrikoak..... <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraiobideen fabrikazioa..... <input type="checkbox"/> 11 L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12	M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24 Lanbidea edo okupazioa ----- Kategoria profesionala ---
	A Herri-administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria .. <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoan, paperaren eta arte grafikoan alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria..... <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak..... <input type="checkbox"/> 8 I Produktu, informatiko eta elektronikoen industria eta ekipamendu elektrikoak..... <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraiobideen fabrikazioa..... <input type="checkbox"/> 11 L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12	M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24 Lanbidea edo okupazioa ----- Kategoria profesionala ---
	A Herri-administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria .. <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoan, paperaren eta arte grafikoan alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria..... <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak..... <input type="checkbox"/> 8 I Produktu, informatiko eta elektronikoen industria eta ekipamendu elektrikoak..... <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraiobideen fabrikazioa..... <input type="checkbox"/> 11 L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12	M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24 Lanbidea edo okupazioa ----- Kategoria profesionala ---
	A Herri-administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria .. <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoan, paperaren eta arte grafikoan alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alorreko manufaktura-industria..... <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alorreko manufaktura-industria, produktu metalikoak..... <input type="checkbox"/> 8 I Produktu, informatiko eta elektronikoen industria eta ekipamendu elektrikoak..... <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraiobideen fabrikazioa..... <input type="checkbox"/> 11 L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12	M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higiezin jarduerak, administratiiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24 Lanbidea edo okupazioa ----- Kategoria profesionala ---

121.3	121.4	121Bis
KATEGORIA HAUTAKO ZEINEK DESKRIBATZEN DU ONDOEN ZURE LANA EDO ZEREGINA?	EGIN DITUZUN IKASKETAK (ikusi 35. G.) ERABILTZEN DITUZU EGUNGO LANEAN?	NOIZ HASI ZINEN ENPLEGU HONETAN LANEAN?
<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauak eta langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: Irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: beste alor batzuk..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki..... <input type="checkbox"/> 15</p>	<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>_____ urtean</p>
<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauak eta langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: Irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: beste alor batzuk..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki..... <input type="checkbox"/> 15</p>	<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>_____ urtean</p>
<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauak eta langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: Irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: beste alor batzuk..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki..... <input type="checkbox"/> 15</p>	<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>_____ urtean</p>
<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauak eta langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: Irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: beste alor batzuk..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki..... <input type="checkbox"/> 15</p>	<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>_____ urtean</p>
<p>A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauak eta langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Laguntzako teknikari eta profesionalak..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: Irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualak: beste alor batzuk..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Zuzendari eta gerenteak..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Militarrak..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Horietako bat ere ez..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Ez daki..... <input type="checkbox"/> 15</p>	<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>_____ urtean</p>

ORDENA ZK.	122	122B	123	123C
	ZEIN DA ZURE EGOERA PROFESIONALA?	Gaur egungo enpresa/jarduera autonomoa (edota guztietarik antzinatean handikoena) azken bost urteotan eratu bada: JASO DUZU ZUK EDO BESTE JABEEK JARDUERATIK ETORRITAKO ERRENTARIK EDO TA ORDAINDU DIETE SOLDATARIK LANGILEEI? Adierazi erantzunik egokiena, enpresan/jardueran urtebete baino denbora laburragoan badabil	ZER KONTRATU EDO HARREMAN MOTA DUZU LANEAN?	LANALDI OSOKO ALA LANALDI PARTZIALEKO KONTRATUA DUZU? (Lanaldi partziala: kategorio eta enpresa bereko beste langileentzat ohikoa den oinarriko ordutegia baino laburragoa)

1	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatukoekin..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Senideei laguntzea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioiko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste batzuk (adierazi)..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p> </p>	<p>A. Urtebete baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urtebete eta bost urte bitartean</p> <p>B.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentsia estaltzen du..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabea..... <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>			
	2	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatukoekin..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Senideei laguntzea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioiko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste batzuk (adierazi)..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p> </p>	<p>A. Urtebete baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urtebete eta bost urte bitartean</p> <p>B.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentsia estaltzen du..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabea..... <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>		
		3	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatukoekin..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Senideei laguntzea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioiko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste batzuk (adierazi)..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p> </p>	<p>A. Urtebete baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urtebete eta bost urte bitartean</p> <p>B.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentsia estaltzen du..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabea..... <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>	
			4	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatukoekin..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Senideei laguntzea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioiko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste batzuk (adierazi)..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p> </p>	<p>A. Urtebete baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urtebete eta bost urte bitartean</p> <p>B.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentsia estaltzen du..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabea..... <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, lanaldi osokoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, lanaldi partzialekoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 3</p>
				5	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatukoekin..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria. Langile independentea edo autonomoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Senideei laguntzea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioiko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatuko langilea..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste batzuk (adierazi)..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p> </p>	<p>A. Urtebete baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, hiru hilabete baino gehiago.... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urtebete eta bost urte bitartean</p> <p>B.1 Ez..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, hiru hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, hiru hilabete eta hiru urte eta erdi bitartean..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4. Bai, hiru urte eta erdi baino gehiago..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. Bost urte baino gehiago (ez da egokia) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2. Aldizkakoa..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3. Txandakako kontratu mugagabea <input type="checkbox"/> 11</p> <p>A.4. Ekintzaileei laguntzeko..... <input type="checkbox"/> 14</p> <p>B. Aldi baterakoa</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratua <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Praktiketako..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Prestakuntzako eta ikaskuntzako kontratua..... <input type="checkbox"/> 15</p> <p>B.3 Sasoikoa..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.4 Probakoa..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.5 Langile baten absentsia estaltzen du..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.6 Lan edo zerbitzu jakinekoa..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.7 Ahozkoa, aurrekoetan sartzen ez dena..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.8 Erretiro partzialeko kontratua..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.9 Beste era batekoa..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabea..... <input type="checkbox"/> 10</p>

123Bis	123D	124	124Bis	70Bis
ZUK KOTIZATZEN DUZU GIZARTE SEGURANTZAN, ALA BESTE NORBAITEK ZURE IZENEAN?	AIPAGAI DUGUN ENPLEGU HORRETAN, ZENBAT LANORDU EGITEN DITUZU ASTE NORMAL BATEAN? (hau da, arrazoi pertsonalek edo iragankorrekin nahasi ez dutena)	ZENBAT ORDU EMAN ZENION JOAN DEN ASTEAN AIPAGAI DUGUN LANARI?	JOAN DEN ASTEAN LAN HORRI 35 ORDU BAINO GUTXIAGO EMATEKO ARRAZOIA	INKESTATZAILEAREN TZAT: bildu 100, 100BIS eta 120 galderen erantzuna. 100. G.=1 edo 100BIS G.=1, joan 125. G.ra, bestela 129. G.ra

<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>___ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago.... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>___ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago.. <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Lan-gatazka, greba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan-erregulazioa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Lanean hastea edo lana uztea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, istripua, aldi baterako ezintasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etena <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Komenigarritasun pertsonalak (senideak zaintzea albo batera utzita) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Senideak zaintzea (mendeko pertsonak, adingabea, amatasuna, seme/alaben jaiotzagatik eszedentzia ...) <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Laneko baimena, soldatarekin nahiz soldatarik gabe.. <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Lanaldi normala <input type="checkbox"/> 8</p> <p>K. Eguraldi txarra <input type="checkbox"/> 9</p> <p>L. Establezimendutik kanpo egindako prestakuntza <input type="checkbox"/> 10</p> <p>M. Beste arrazoi batzuk..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>N. Lanaldi-laburtzea, enpresan EEa egon delako <input type="checkbox"/> 12</p> <p>O. Jardunaldia murriztu da, enpresarekin hitzartuta baina EErik gabe <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. 100. G. = 1 <input type="checkbox"/> 1 - 125</p> <p>B. 100BIS G. = 1 <input type="checkbox"/> 2 - 125</p> <p>C. 120. G. = 1 <input type="checkbox"/> 3 - 125</p> <p>D. 100, 100BIS eta 120 G. = 6 <input type="checkbox"/> 4 - 129</p>
<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>___ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago.... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>___ ordu</p> <p>F. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>G. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>H. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>I. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>J. 45 edo gehiago.. <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Lan-gatazka, greba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan-erregulazioa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Lanean hastea edo lana uztea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, istripua, aldi baterako ezintasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etena <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Komenigarritasun pertsonalak (senideak zaintzea albo batera utzita) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Senideak zaintzea (mendeko pertsonak, adingabea, amatasuna, seme/alaben jaiotzagatik eszedentzia ...) <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Laneko baimena, soldatarekin nahiz soldatarik gabe.. <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Lanaldi normala <input type="checkbox"/> 8</p> <p>K. Eguraldi txarra <input type="checkbox"/> 9</p> <p>L. Establezimendutik kanpo egindako prestakuntza <input type="checkbox"/> 10</p> <p>M. Beste arrazoi batzuk..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>N. Lanaldi-laburtzea, enpresan EEa egon delako <input type="checkbox"/> 12</p> <p>O. Jardunaldia murriztu da, enpresarekin hitzartuta baina EErik gabe <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. 100. G. = 1 <input type="checkbox"/> 1 - 125</p> <p>B. 100BIS G. = 1 <input type="checkbox"/> 2 - 125</p> <p>C. 120. G. = 1 <input type="checkbox"/> 3 - 125</p> <p>D. 100, 100BIS eta 120 G. = 6 <input type="checkbox"/> 4 - 129</p>
<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>___ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago.... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>___ ordu</p> <p>K. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>L. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>M. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>N. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>O. 45 edo gehiago.. <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Lan-gatazka, greba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan-erregulazioa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Lanean hastea edo lana uztea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, istripua, aldi baterako ezintasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etena <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Komenigarritasun pertsonalak (senideak zaintzea albo batera utzita) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Senideak zaintzea (mendeko pertsonak, adingabea, amatasuna, seme/alaben jaiotzagatik eszedentzia ...) <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Laneko baimena, soldatarekin nahiz soldatarik gabe.. <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Lanaldi normala <input type="checkbox"/> 8</p> <p>K. Eguraldi txarra <input type="checkbox"/> 9</p> <p>L. Establezimendutik kanpo egindako prestakuntza <input type="checkbox"/> 10</p> <p>M. Beste arrazoi batzuk..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>N. Lanaldi-laburtzea, enpresan EEa egon delako <input type="checkbox"/> 12</p> <p>O. Jardunaldia murriztu da, enpresarekin hitzartuta baina EErik gabe <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. 100. G. = 1 <input type="checkbox"/> 1 - 125</p> <p>B. 100BIS G. = 1 <input type="checkbox"/> 2 - 125</p> <p>C. 120. G. = 1 <input type="checkbox"/> 3 - 125</p> <p>D. 100, 100BIS eta 120 G. = 6 <input type="checkbox"/> 4 - 129</p>
<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>___ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago.... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>___ ordu</p> <p>P. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>Q. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>R. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>S. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>T. 45 edo gehiago.. <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Lan-gatazka, greba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan-erregulazioa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Lanean hastea edo lana uztea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, istripua, aldi baterako ezintasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etena <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Komenigarritasun pertsonalak (senideak zaintzea albo batera utzita) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Senideak zaintzea (mendeko pertsonak, adingabea, amatasuna, seme/alaben jaiotzagatik eszedentzia ...) <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Laneko baimena, soldatarekin nahiz soldatarik gabe.. <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Lanaldi normala <input type="checkbox"/> 8</p> <p>K. Eguraldi txarra <input type="checkbox"/> 9</p> <p>L. Establezimendutik kanpo egindako prestakuntza <input type="checkbox"/> 10</p> <p>M. Beste arrazoi batzuk..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>N. Lanaldi-laburtzea, enpresan EEa egon delako <input type="checkbox"/> 12</p> <p>O. Jardunaldia murriztu da, enpresarekin hitzartuta baina EErik gabe <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. 100. G. = 1 <input type="checkbox"/> 1 - 125</p> <p>B. 100BIS G. = 1 <input type="checkbox"/> 2 - 125</p> <p>C. 120. G. = 1 <input type="checkbox"/> 3 - 125</p> <p>D. 100, 100BIS eta 120 G. = 6 <input type="checkbox"/> 4 - 129</p>
<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>___ ordu</p> <p>A. 19 edo gutxiago.... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>___ ordu</p> <p>U. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>V. 20-34 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>W. 35-39 <input type="checkbox"/> 3</p> <p>X. 40-44 <input type="checkbox"/> 4</p> <p>Y. 45 edo gehiago.. <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Lan-gatazka, greba <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan-erregulazioa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Lanean hastea edo lana uztea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, istripua, aldi baterako ezintasuna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu- eta soldata-etena <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Komenigarritasun pertsonalak (senideak zaintzea albo batera utzita) <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Senideak zaintzea (mendeko pertsonak, adingabea, amatasuna, seme/alaben jaiotzagatik eszedentzia ...) <input type="checkbox"/> 14</p> <p>I. Laneko baimena, soldatarekin nahiz soldatarik gabe.. <input type="checkbox"/> 15</p> <p>J. Lanaldi normala <input type="checkbox"/> 8</p> <p>K. Eguraldi txarra <input type="checkbox"/> 9</p> <p>L. Establezimendutik kanpo egindako prestakuntza <input type="checkbox"/> 10</p> <p>M. Beste arrazoi batzuk..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>N. Lanaldi-laburtzea, enpresan EEa egon delako <input type="checkbox"/> 12</p> <p>O. Jardunaldia murriztu da, enpresarekin hitzartuta baina EErik gabe <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. 100. G. = 1 <input type="checkbox"/> 1 - 125</p> <p>B. 100BIS G. = 1 <input type="checkbox"/> 2 - 125</p> <p>C. 120. G. = 1 <input type="checkbox"/> 3 - 125</p> <p>D. 100, 100BIS eta 120 G. = 6 <input type="checkbox"/> 4 - 129</p>

ORDENA ZK.	125	126	126Bis
		ABLE BATEN BIDEZ LORTU DUZU ZEURE GAUR EGUNGO LANA? 100. G.an edo 120. G.an deskribatutako lana (senideentzako laguntza eginez gero - 100BIS G. = 1, idatzi "ez da egokia")	ENPLEGU BULEGO PUBLIKO BATEN BIDEZ LORTU DUZU ZEURE GAUR EGUNGO LANA?

1	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 - (126Bis)</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. Ez da egokia (100BIS G.=1) ... <input type="checkbox"/> 8 - (126Bis)</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, hiru hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3-6 hilabete barru..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urtebete barru (6 hilabetetik urtebeterako epean)..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>
2	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 - ()</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. Ez da egokia (100BIS G.=1) ... <input type="checkbox"/> 8 - (126Bis)</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, hiru hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3-6 hilabete barru..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urtebete barru (6 hilabetetik urtebeterako epean)..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>
3	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 - (126Bis)</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. Ez da egokia (100BIS G.=1) ... <input type="checkbox"/> 8 - (126Bis)</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, hiru hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3-6 hilabete barru..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urtebete barru (6 hilabetetik urtebeterako epean)..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>
4	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 - (126Bis)</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. Ez da egokia (100BIS G.=1) ... <input type="checkbox"/> 8 - (126Bis)</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, hiru hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3-6 hilabete barru..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urtebete barru (6 hilabetetik urtebeterako epean)..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>
5	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 - (126Bis)</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>D. Ez da egokia (100BIS G.=1) ... <input type="checkbox"/> 8 - (126Bis)</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. ED/EDE <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, hiru hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3-6 hilabete barru..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urtebete barru (6 hilabetetik urtebeterako epean)..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. ED/EDE..... <input type="checkbox"/> 6</p>

126C	126D	126E	127	129
<p>HONAKO HAUEK ZENBATERAINOKO ZAILTASUNA DUTE ZURETZAT? (0tik 10erako eskalan. 0= zailtasunik ez eta 10=zailtasun handia)</p>	<p>A. GAUR EGUN LAN HONETAN EDO BESTE BATEAN EGITEN DITUZUN BAINO ORDU GEHIAGO EGIN NAHI AL DITUZU?</p> <p>B. ZURE EGUNGO LANALDIA, DESKRIBATUTAKOAK, ZUK AUKERATU DUZU ALA ENPRESAK ERABAKI DU? Ez galdetu baldin eta 105B edo 123D .G ≥ 30 ORDU ASTEAN</p>	<p>A.- AUKERA IZANEZ GERO, 15 EGUNETAN ORDU GEHIAGOTARA HASIKO ZINATEKE?</p> <p>B.- ASTEAN ZENBAT ORDU GEHIAGO GUSTATUKO LITZAIZUKE LAN EGITEA? (126D G 2 edo 4 lan ordu gehiago nahi ditu)</p>	<p>GAUR EGUN ENPLEGU BAT BAINO GEHIAGO DITUZU? BAIEZKOA BADA, ZEHAZTU ZENBAT ORDU EMATEN DITUZUN LANEAN ENPLEGU HORIETAN ASTE NORMAL BATEAN.</p>	<p>AZKEN URTEAN ZENBAT HILABETETAN JARDUN DUZU ORDAINDUTAKO LANEAN? (Edozein motatako lanean, zenbaketa horrietan sartuta baja-aldiak, oporraldiak eta abar) Kontsultatu P101BIS eta P121BIS galderak</p>

<p>A. Ez da B. egokia</p> <p>1. Lana eta 15 urtetik beherako seme-alaben zaintza uztartzea..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>2. Lana eta mendeko pertsonen zaintza uztartzea? <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>3. Laneko bizitza eta etxeko lanak uztartzea? <input type="checkbox"/></p> <p>4. Lana izapide burokratikoekin edo etxeko gestioekin uztartzea <input type="checkbox"/></p> <p>5. Lana eta jarduera pertsonalak (aisia, prestakuntza...) uztartzea <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Lan-ordu gehiago egin nahi nituzke deskribatutako lanpostuan...</p> <p>a.1. Ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>a.2. Bai <input type="checkbox"/> 2</p> <p>Ordu gehiago egin nahiko nituzke, baina beste lanpostu batean</p> <p>a.3. Ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>a.4. Bai <input type="checkbox"/> 4</p> <hr/> <p>B. Deskribatutako lanaldia langileak aukeratu du edo enpresak agindu dio</p> <p>b.1. Langileak aukeraturia <input type="checkbox"/> 1</p> <p>b.2. Enpresak agindua <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Ordu gehiago</p> <hr/> <p>C. <input type="checkbox"/> 9</p> <p>Ez du nahi ordu gehiago lan egitea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 — (129)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Lanaldia</p>	<p>A. Urtebetean <input type="checkbox"/> 1 — (140)</p> <p>B. 1 urte edo gutxiagoan <input type="checkbox"/> 2 → _ _ _ hilabeteetan</p> <p>C. Enplegurik ez azken 12 hilabeteetan <input type="checkbox"/> 3 — (140)</p>
<p>A. Ez da B. egokia</p> <p>1. Lana eta 15 urtetik beherako seme-alaben zaintza uztartzea..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>2. Lana eta mendeko pertsonen zaintza uztartzea? <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>3. Laneko bizitza eta etxeko lanak uztartzea? <input type="checkbox"/></p> <p>4. Lana izapide burokratikoekin edo etxeko gestioekin uztartzea <input type="checkbox"/></p> <p>Lana eta jarduera pertsonalak (aisia, prestakuntza...) uztartzea <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Lan-ordu gehiago egin nahi nituzke deskribatutako lanpostuan...</p> <p>a.1. Ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>a.2. Bai <input type="checkbox"/> 2</p> <p>Ordu gehiago egin nahiko nituzke, baina beste lanpostu batean</p> <p>a.3. Ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>a.4. Bai <input type="checkbox"/> 4</p> <hr/> <p>B. Deskribatutako lanaldia langileak aukeratu du edo enpresak agindu dio</p> <p>b.1. Langileak aukeraturia <input type="checkbox"/> 1</p> <p>b.2. Enpresak agindua <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Ordu gehiago</p> <hr/> <p>C. <input type="checkbox"/> 9</p> <p>Ez du nahi ordu gehiago lan egitea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 — (129)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Lanaldia</p>	<p>A. Urtebetean <input type="checkbox"/> 1 — (140)</p> <p>B. 1 urte edo gutxiagoan <input type="checkbox"/> 2 → _ _ _ hilabeteetan</p> <p>C. Enplegurik ez azken 12 hilabeteetan <input type="checkbox"/> 3 — (140)</p>
<p>A. Ez da B. egokia</p> <p>1. Lana eta 15 urtetik beherako seme-alaben zaintza uztartzea..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>2. Lana eta mendeko pertsonen zaintza uztartzea? <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>3. Laneko bizitza eta etxeko lanak uztartzea? <input type="checkbox"/></p> <p>4. Lana izapide burokratikoekin edo etxeko gestioekin uztartzea <input type="checkbox"/></p> <p>5. Lana eta jarduera pertsonalak (aisia, prestakuntza...) uztartzea <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Lan-ordu gehiago egin nahi nituzke deskribatutako lanpostuan...</p> <p>a.1. Ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>a.2. Bai <input type="checkbox"/> 2</p> <p>Ordu gehiago egin nahiko nituzke, baina beste lanpostu batean</p> <p>a.3. Ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>a.4. Bai <input type="checkbox"/> 4</p> <hr/> <p>B. Deskribatutako lanaldia langileak aukeratu du edo enpresak agindu dio</p> <p>b.1. Langileak aukeraturia <input type="checkbox"/> 1</p> <p>b.2. Enpresak agindua <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Ordu gehiago</p> <hr/> <p>C. <input type="checkbox"/> 9</p> <p>Ez du nahi ordu gehiago lan egitea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 — (129)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Lanaldia</p>	<p>A. Urtebetean <input type="checkbox"/> 1 — (140)</p> <p>B. 1 urte edo gutxiagoan <input type="checkbox"/> 2 → _ _ _ hilabeteetan</p> <p>C. Enplegurik ez azken 12 hilabeteetan <input type="checkbox"/> 3 — (140)</p>
<p>A. Ez da B. egokia</p> <p>1. Lana eta 15 urtetik beherako seme-alaben zaintza uztartzea..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>2. Lana eta mendeko pertsonen zaintza uztartzea? <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>3. Laneko bizitza eta etxeko lanak uztartzea? <input type="checkbox"/></p> <p>4. Lana izapide burokratikoekin edo etxeko gestioekin uztartzea <input type="checkbox"/></p> <p>5. Lana eta jarduera pertsonalak (aisia, prestakuntza...) uztartzea <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Lan-ordu gehiago egin nahi nituzke deskribatutako lanpostuan...</p> <p>a.1. Ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>a.2. Bai <input type="checkbox"/> 2</p> <p>Ordu gehiago egin nahiko nituzke, baina beste lanpostu batean</p> <p>a.3. Ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>a.4. Bai <input type="checkbox"/> 4</p> <hr/> <p>B. Deskribatutako lanaldia langileak aukeratu du edo enpresak agindu dio</p> <p>b.1. Langileak aukeraturia <input type="checkbox"/> 1</p> <p>b.2. Enpresak agindua <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Ordu gehiago</p> <hr/> <p>C. <input type="checkbox"/> 9</p> <p>Ez du nahi ordu gehiago lan egitea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 — (129)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Lanaldia</p>	<p>A. Urtebetean <input type="checkbox"/> 1 — (140)</p> <p>B. 1 urte edo gutxiagoan <input type="checkbox"/> 2 → _ _ _ hilabeteetan</p> <p>C. Enplegurik ez azken 12 hilabeteetan <input type="checkbox"/> 3 — (140)</p>
<p>A. Ez da B. egokia</p> <p>1. Lana eta 15 urtetik beherako seme-alaben zaintza uztartzea..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>2. Lana eta mendeko pertsonen zaintza uztartzea? <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/></p> <p>3. Laneko bizitza eta etxeko lanak uztartzea? <input type="checkbox"/></p> <p>4. Lana izapide burokratikoekin edo etxeko gestioekin uztartzea <input type="checkbox"/></p> <p>5. Lana eta jarduera pertsonalak (aisia, prestakuntza...) uztartzea <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Lan-ordu gehiago egin nahi nituzke deskribatutako lanpostuan...</p> <p>a.1. Ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>a.2. Bai <input type="checkbox"/> 2</p> <p>Ordu gehiago egin nahiko nituzke, baina beste lanpostu batean</p> <p>a.3. Ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>a.4. Bai <input type="checkbox"/> 4</p> <hr/> <p>B. Deskribatutako lanaldia langileak aukeratu du edo enpresak agindu dio</p> <p>b.1. Langileak aukeraturia <input type="checkbox"/> 1</p> <p>b.2. Enpresak agindua <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Ordu gehiago</p> <hr/> <p>C. <input type="checkbox"/> 9</p> <p>Ez du nahi ordu gehiago lan egitea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 — (129)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>↓</p> <p>_____</p> <p> _ _ _ _ Lanaldia</p>	<p>A. Urtebetean <input type="checkbox"/> 1 — (140)</p> <p>B. 1 urte edo gutxiagoan <input type="checkbox"/> 2 → _ _ _ hilabeteetan</p> <p>C. Enplegurik ez azken 12 hilabeteetan <input type="checkbox"/> 3 — (140)</p>

ORDENA ZK.	130	140	141	142
		AZKEN URTEAN ZENBAT ENPLEGU DESBERDIN IZAN DITUZU? (Hala badagokio, erreferentziako asteko enplegua) (Bi lantokitan egindako antzeko lana bi enplegutzat jo daiteke)	LAN BILA ARI ZARA?	LANA BILATZEKO ARRAZOIAK (Senideei laguntzen badie (100BIS G.=1) edo enplegua badu (100. G.=1) bada soilik galdetu, nahiz eta lan hori noizbehinkakoa izan (120. G.=1). Bestela, idatzi J=9)

1	<p>┌───┐ Lanpostu kopurua</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (143)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (141)</p>	<p>A. Egungo enpleguan ez du ziurtasunik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaur egungo lana behin behinekotzat jotzen duelako <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gaur egungo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bere prestakuntzari hobeto egokitzen zaion lana bilatzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanaldi luzeagoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanaldi laburragoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Gaur egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Enpresa EEEan sartzeko aukera dagoelako <input type="checkbox"/> 0</p> <p>I. Beste arrazoi batzuegatik <input type="checkbox"/> 8</p> <p>J. Ez du lanik egiten <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (144.1)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (145.0)</p>
2	<p>┌───┐ Lanpostu kopurua</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (143)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (141)</p>	<p>A. Egungo enpleguan ez du ziurtasunik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaur egungo lana behin behinekotzat jotzen duelako <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gaur egungo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bere prestakuntzari hobeto egokitzen zaion lana bilatzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanaldi luzeagoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanaldi laburragoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Gaur egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Enpresa EEEan sartzeko aukera dagoelako <input type="checkbox"/> 0</p> <p>I. Beste arrazoi batzuegatik <input type="checkbox"/> 8</p> <p>J. Ez du lanik egiten <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (144.1)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (145.0)</p>
3	<p>┌───┐ Lanpostu kopurua</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (143)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (141)</p>	<p>A. Egungo enpleguan ez du ziurtasunik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaur egungo lana behin behinekotzat jotzen duelako <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gaur egungo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bere prestakuntzari hobeto egokitzen zaion lana bilatzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanaldi luzeagoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanaldi laburragoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Gaur egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Enpresa EEEan sartzeko aukera dagoelako <input type="checkbox"/> 0</p> <p>I. Beste arrazoi batzuegatik <input type="checkbox"/> 8</p> <p>J. Ez du lanik egiten <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (144.1)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (145.0)</p>
4	<p>┌───┐ Lanpostu kopurua</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (143)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (141)</p>	<p>A. Egungo enpleguan ez du ziurtasunik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaur egungo lana behin behinekotzat jotzen duelako <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gaur egungo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bere prestakuntzari hobeto egokitzen zaion lana bilatzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanaldi luzeagoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanaldi laburragoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Gaur egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Enpresa EEEan sartzeko aukera dagoelako <input type="checkbox"/> 0</p> <p>I. Beste arrazoi batzuegatik <input type="checkbox"/> 8</p> <p>J. Ez du lanik egiten <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (146)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (145.0)</p>
5	<p>┌───┐ Lanpostu kopurua</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (143)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (141)</p>	<p>A. Egungo enpleguan ez du ziurtasunik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gaur egungo lana behin behinekotzat jotzen duelako <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gaur egungo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bere prestakuntzari hobeto egokitzen zaion lana bilatzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanaldi luzeagoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanaldi laburragoa duen enplegua nahi duelako <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Gaur egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Enpresa EEEan sartzeko aukera dagoelako <input type="checkbox"/> 0</p> <p>I. Beste arrazoi batzuegatik <input type="checkbox"/> 8</p> <p>J. Ez du lanik egiten <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 (144.1)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (145.0)</p>

143	144	144.1	145.0	145.2
ZERGATIK EZ DUZU LANIK BILATZEN? Galdetu soilik senideei laguntzen ez badie (100BIS G.<>1) eta lanik ez badu (100. G.<>1). Bestela, idatzi A erantzuna	AURRETIAZ LAN BILA ARITU ZARA?	(Lanik EZ dute eta ez dute azken 4 asteetan bilatu) AZKEN 4 ASTEOTAN PENTSATUZ, LAN EDO LANPOSTU BAT IZATEA NAHI IZAN DUZU?	AZKEN LAU ASTEOTAN HARREMANETAN JARRI ZARA SEPEREKIN/LANBIDE-REKIN EDO BESTE ENPLEGU BULEGOREN BATEKIN (UDAL ZERBITZUEKIN...)?	ADIERAZI ZER GESTIO MOTA EGIN DUZUN SEPEREKIN/LANBIDE-REKIN EDO BESTE ENPLEGU BULEGO PUBLIKO BATZUEKIN (UDAL ZERBITZUEKIN...) IZANDAKO HARREMAN HORRETAN.

<p>A. Badu lana <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Uste du ez duela aurkituko <input type="checkbox"/> 2 - 144</p> <p>C. Gaixorik dagoelako edo desgaitasunen bat duelako... <input type="checkbox"/> 3 - 151</p> <p>D. Umeak, helduak eta abar zaintzen dituelako <input type="checkbox"/> 4 - 151</p> <p>E. Ikasten ari delako..... <input type="checkbox"/> 5 - 157.0</p> <p>F. Erretiroduna delako <input type="checkbox"/> 6 - 157.0</p> <p>G. Norberaren konturako lana egiteko asmoa duelako. Gaur egun ezin du egin, ez duelako horretarako baliabide produktiborik (tresnak, fondoak) <input type="checkbox"/> 7 - 151.1</p> <p>H. Berritua ere ikasten hasi nahi duelako <input type="checkbox"/> 9 - 144</p> <p>I. Lan-merkatuan sartzeko gazteegia naizelako <input type="checkbox"/> 10 - 144</p> <p>J. Eskura duen lan-merkatua oso prekarioa delako eta ez zaiolako interesatzen <input type="checkbox"/> 11 - 144</p> <p>K. Beste arrazoi batzuegatik..... <input type="checkbox"/> 8 - 151</p> <p>L. Aurre erretiratua, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 12 - 151</p> <p>M. Laster inkomportatzeko, enpresaren deia zain <input type="checkbox"/> 13 - 144</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 151</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 151</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 146</p> <p>C. Lana du <input type="checkbox"/> 9 - 146</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 145.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 145.2</p>	<p>1. Langabezia-txartela berri edo zigilatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Ikastaroetako buruzko informazioa bildu edo ikastaroetara joatea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>3. Lehen aldiz izena ematea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>4. Izen-ematea berritzea, ikastaroetako, esperientzia profesionalari eta abarrei buruzko informazioa eguneratzeko <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>5. Enplegu-eskaintzei buruzko informazioa biltzea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>6. Bulegotik lan-eskaintza jaso dut..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>8. DSBeari lotutako inklusio aktiboko hitzarmena sinatzea edo jarraipena egitea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>7. Besteak (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p>
<p>A. Badu lana..... <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Uste du ez duela aurkituko <input type="checkbox"/> 2 - 144</p> <p>C. Gaixorik dagoelako edo desgaitasunen bat duelako... <input type="checkbox"/> 3 - 151</p> <p>D. Umeak, helduak eta abar zaintzen dituelako <input type="checkbox"/> 4 - 151</p> <p>E. Ikasten ari delako..... <input type="checkbox"/> 5 - 157.0</p> <p>F. Erretiroduna delako <input type="checkbox"/> 6 - 157.0</p> <p>G. Norberaren konturako lana egiteko asmoa duelako. Gaur egun ezin du egin, ez duelako horretarako baliabide produktiborik (tresnak, fondoak) <input type="checkbox"/> 7 - 151.1</p> <p>H. Berritua ere ikasten hasi nahi duelako <input type="checkbox"/> 9 - 144</p> <p>I. Lan-merkatuan sartzeko gazteegia naizelako <input type="checkbox"/> 10 - 144</p> <p>J. Eskura duen lan-merkatua oso prekarioa delako eta ez zaiolako interesatzen <input type="checkbox"/> 11 - 144</p> <p>K. Beste arrazoi batzuegatik..... <input type="checkbox"/> 8 - 151</p> <p>L. Aurre erretiratua, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 12 - 151</p> <p>M. Laster inkomportatzeko, enpresaren deia zain <input type="checkbox"/> 13 - 144</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 151</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 151</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 146</p> <p>C. Lana du <input type="checkbox"/> 9 - 146</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 145.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 145.2</p>	<p>1. Langabezia-txartela berri edo zigilatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Ikastaroetako buruzko informazioa bildu edo ikastaroetara joatea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>3. Lehen aldiz izena ematea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>4. Izen-ematea berritzea, ikastaroetako, esperientzia profesionalari eta abarrei buruzko informazioa eguneratzeko <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>5. Enplegu-eskaintzei buruzko informazioa biltzea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>6. Bulegotik lan-eskaintza jaso dut..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>8. DSBeari lotutako inklusio aktiboko hitzarmena sinatzea edo jarraipena egitea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>7. Besteak (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p>
<p>A. Badu lana..... <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Uste du ez duela aurkituko <input type="checkbox"/> 2 - 144</p> <p>C. Gaixorik dagoelako edo desgaitasunen bat duelako... <input type="checkbox"/> 3 - 151</p> <p>D. Umeak, helduak eta abar zaintzen dituelako <input type="checkbox"/> 4 - 151</p> <p>E. Ikasten ari delako..... <input type="checkbox"/> 5 - 157.0</p> <p>F. Erretiroduna delako <input type="checkbox"/> 6 - 157.0</p> <p>G. Norberaren konturako lana egiteko asmoa duelako. Gaur egun ezin du egin, ez duelako horretarako baliabide produktiborik (tresnak, fondoak) <input type="checkbox"/> 7 - 151.1</p> <p>H. Berritua ere ikasten hasi nahi duelako <input type="checkbox"/> 9 - 144</p> <p>I. Lan-merkatuan sartzeko gazteegia naizelako <input type="checkbox"/> 10 - 144</p> <p>J. Eskura duen lan-merkatua oso prekarioa delako eta ez zaiolako interesatzen <input type="checkbox"/> 11 - 144</p> <p>K. Beste arrazoi batzuegatik..... <input type="checkbox"/> 8 - 151</p> <p>L. Aurre erretiratua, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 12 - 151</p> <p>M. Laster inkomportatzeko, enpresaren deia zain <input type="checkbox"/> 13 - 144</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 151</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 151</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 146</p> <p>C. Lana du <input type="checkbox"/> 9 - 146</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 145.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 145.2</p>	<p>1. Langabezia-txartela berri edo zigilatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Ikastaroetako buruzko informazioa bildu edo ikastaroetara joatea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>3. Lehen aldiz izena ematea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>4. Izen-ematea berritzea, ikastaroetako, esperientzia profesionalari eta abarrei buruzko informazioa eguneratzeko <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>5. Enplegu-eskaintzei buruzko informazioa biltzea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>6. Bulegotik lan-eskaintza jaso dut..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>8. DSBeari lotutako inklusio aktiboko hitzarmena sinatzea edo jarraipena egitea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>7. Besteak (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p>
<p>A. Badu lana..... <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Uste du ez duela aurkituko <input type="checkbox"/> 2 - 144</p> <p>C. Gaixorik dagoelako edo desgaitasunen bat duelako... <input type="checkbox"/> 3 - 151</p> <p>D. Umeak, helduak eta abar zaintzen dituelako <input type="checkbox"/> 4 - 151</p> <p>E. Ikasten ari delako..... <input type="checkbox"/> 5 - 157.0</p> <p>F. Erretiroduna delako <input type="checkbox"/> 6 - 157.0</p> <p>G. Norberaren konturako lana egiteko asmoa duelako. Gaur egun ezin du egin, ez duelako horretarako baliabide produktiborik (tresnak, fondoak) <input type="checkbox"/> 7 - 151.1</p> <p>H. Berritua ere ikasten hasi nahi duelako <input type="checkbox"/> 9 - 144</p> <p>I. Lan-merkatuan sartzeko gazteegia naizelako <input type="checkbox"/> 10 - 144</p> <p>J. Eskura duen lan-merkatua oso prekarioa delako eta ez zaiolako interesatzen <input type="checkbox"/> 11 - 144</p> <p>K. Beste arrazoi batzuegatik..... <input type="checkbox"/> 8 - 151</p> <p>L. Aurre erretiratua, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 12 - 151</p> <p>M. Laster inkomportatzeko, enpresaren deia zain <input type="checkbox"/> 13 - 144</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 151</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 151</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 146</p> <p>C. Lana du <input type="checkbox"/> 9 - 146</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 145.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 145.2</p>	<p>1. Langabezia-txartela berri edo zigilatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Ikastaroetako buruzko informazioa bildu edo ikastaroetara joatea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>3. Lehen aldiz izena ematea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>4. Izen-ematea berritzea, ikastaroetako, esperientzia profesionalari eta abarrei buruzko informazioa eguneratzeko <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>5. Enplegu-eskaintzei buruzko informazioa biltzea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>6. Bulegotik lan-eskaintza jaso dut..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>8. DSBeari lotutako inklusio aktiboko hitzarmena sinatzea edo jarraipena egitea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>7. Besteak (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p>
<p>A. Badu lana..... <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Uste du ez duela aurkituko <input type="checkbox"/> 2 - 144</p> <p>C. Gaixorik dagoelako edo desgaitasunen bat duelako... <input type="checkbox"/> 3 - 151</p> <p>D. Umeak, helduak eta abar zaintzen dituelako <input type="checkbox"/> 4 - 151</p> <p>E. Ikasten ari delako..... <input type="checkbox"/> 5 - 157.0</p> <p>F. Erretiroduna delako <input type="checkbox"/> 6 - 157.0</p> <p>G. Norberaren konturako lana egiteko asmoa duelako. Gaur egun ezin du egin, ez duelako horretarako baliabide produktiborik (tresnak, fondoak) <input type="checkbox"/> 7 - 151.1</p> <p>H. Berritua ere ikasten hasi nahi duelako <input type="checkbox"/> 9 - 144</p> <p>I. Lan-merkatuan sartzeko gazteegia naizelako <input type="checkbox"/> 10 - 144</p> <p>J. Eskura duen lan-merkatua oso prekarioa delako eta ez zaiolako interesatzen <input type="checkbox"/> 11 - 144</p> <p>K. Beste arrazoi batzuegatik..... <input type="checkbox"/> 8 - 151</p> <p>L. Aurre erretiratua, erretiro aurreratua <input type="checkbox"/> 12 - 151</p> <p>M. Laster inkomportatzeko, enpresaren deia zain <input type="checkbox"/> 13 - 144</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 151</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 151</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 146</p> <p>C. Lana du <input type="checkbox"/> 9 - 146</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 - 145.1</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 - 145.2</p>	<p>1. Langabezia-txartela berri edo zigilatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Ikastaroetako buruzko informazioa bildu edo ikastaroetara joatea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>3. Lehen aldiz izena ematea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>4. Izen-ematea berritzea, ikastaroetako, esperientzia profesionalari eta abarrei buruzko informazioa eguneratzeko <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>5. Enplegu-eskaintzei buruzko informazioa biltzea..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>6. Bulegotik lan-eskaintza jaso dut..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>8. DSBeari lotutako inklusio aktiboko hitzarmena sinatzea edo jarraipena egitea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p> <p>7. Besteak (zehaztu)..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1</p>

146	147	148	149	150.1
ZENBAT DENBORA DARAMAZU LAN BILA? (Enpleguren bat izan baduzu baina gaur egun ez baduzu, zenbatu azken lana utzi zenuen egunetik aurrera)	ZER EREMU GEOGRAFIKOTAN BILATZEN DUZU LANA?	ZER LANALDI NAHI DUZU?	ORAIN LANA ESKAINIKO BALIZUTE EDO TOPATUKO BAZENU EDO ENPRESARI EDO LANGILE INDEPENDENTE GISAKO BALDINTZAK ALDATUKO BALIRA, BEREHALA LANEAN HASTEKO MODUAN EGONGO ZINATEKE? (2 asteko epean)	LANA ONARTUKO ZENUKE, BALDIN ETA HALAKOREN BAT ONARTU BEHAR IZANGO BAZENU?

_ _ hilabete ----- A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 1-3 hilabete <input type="checkbox"/> 2 C. 3-6 hilabete <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete - urtebete <input type="checkbox"/> 4 E. 1-2 urtebete <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urtebete edo gehiago <input type="checkbox"/> 6	A. Bizi zaren udalerrian <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren lurralde historikoan <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren autonomia-erkidegoan <input type="checkbox"/> 3 D. Araban, Bizkaian, Gipuzkoan eta Nafarroan <input type="checkbox"/> 4 E. Espainiako estatu osoan <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai ... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa bakarrik <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala nahi osoa <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala bakarrik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Oso lanaldi murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	Ez Bai 1. Bizilekua aldatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Duzun prestakuntza-mailari dagozkion diru-sarrera baino txikiagoak jasotzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Espero duzun maila baino txikiagoa <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astean 30 ordutik beherako lanaldia <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1
_ _ hilabete ----- A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 1-3 hilabete <input type="checkbox"/> 2 C. 3-6 hilabete <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete - urtebete <input type="checkbox"/> 4 E. 1-2 urtebete <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urtebete edo gehiago <input type="checkbox"/> 6	A. Bizi zaren udalerrian <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren lurralde historikoan <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren autonomia-erkidegoan <input type="checkbox"/> 3 D. Araban, Bizkaian, Gipuzkoan eta Nafarroan <input type="checkbox"/> 4 E. Espainiako estatu osoan <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai ... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa bakarrik <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala nahi osoa <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala bakarrik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Oso lanaldi murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	Ez Bai 1. Bizilekua aldatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Duzun prestakuntza-mailari dagozkion diru-sarrera baino txikiagoak jasotzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Espero duzun maila baino txikiagoa <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astean 30 ordutik beherako lanaldia <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1
_ _ hilabete ----- A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 1-3 hilabete <input type="checkbox"/> 2 C. 3-6 hilabete <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete - urtebete <input type="checkbox"/> 4 E. 1-2 urtebete <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urtebete edo gehiago <input type="checkbox"/> 6	A. Bizi zaren udalerrian <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren lurralde historikoan <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren autonomia-erkidegoan <input type="checkbox"/> 3 D. Araban, Bizkaian, Gipuzkoan eta Nafarroan <input type="checkbox"/> 4 E. Espainiako estatu osoan <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai ... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa bakarrik <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala nahi osoa <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala bakarrik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Oso lanaldi murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	Ez Bai 1. Bizilekua aldatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Duzun prestakuntza-mailari dagozkion diru-sarrera baino txikiagoak jasotzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Espero duzun maila baino txikiagoa <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astean 30 ordutik beherako lanaldia <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1
_ _ hilabete ----- A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 1-3 hilabete <input type="checkbox"/> 2 C. 3-6 hilabete <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete - urtebete <input type="checkbox"/> 4 E. 1-2 urtebete <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urtebete edo gehiago <input type="checkbox"/> 6	A. Bizi zaren udalerrian <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren lurralde historikoan <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren autonomia-erkidegoan <input type="checkbox"/> 3 D. Araban, Bizkaian, Gipuzkoan eta Nafarroan <input type="checkbox"/> 4 E. Espainiako estatu osoan <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai ... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa bakarrik <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala nahi osoa <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala bakarrik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Oso lanaldi murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	Ez Bai 1. Bizilekua aldatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Duzun prestakuntza-mailari dagozkion diru-sarrera baino txikiagoak jasotzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Espero duzun maila baino txikiagoa <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astean 30 ordutik beherako lanaldia <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1
_ _ hilabete ----- A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 1-3 hilabete <input type="checkbox"/> 2 C. 3-6 hilabete <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete - urtebete <input type="checkbox"/> 4 E. 1-2 urtebete <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urtebete edo gehiago <input type="checkbox"/> 6	A. Bizi zaren udalerrian <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren lurralde historikoan <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren autonomia-erkidegoan <input type="checkbox"/> 3 D. Araban, Bizkaian, Gipuzkoan eta Nafarroan <input type="checkbox"/> 4 E. Espainiako estatu osoan <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai ... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa bakarrik <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala nahi osoa <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala bakarrik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Oso lanaldi murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	Ez Bai 1. Bizilekua aldatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Duzun prestakuntza-mailari dagozkion diru-sarrera baino txikiagoak jasotzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Espero duzun maila baino txikiagoa <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astean 30 ordutik beherako lanaldia <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1
_ _ hilabete ----- A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 1-3 hilabete <input type="checkbox"/> 2 C. 3-6 hilabete <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete - urtebete <input type="checkbox"/> 4 E. 1-2 urtebete <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urtebete edo gehiago <input type="checkbox"/> 6	A. Bizi zaren udalerrian <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren lurralde historikoan <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren autonomia-erkidegoan <input type="checkbox"/> 3 D. Araban, Bizkaian, Gipuzkoan eta Nafarroan <input type="checkbox"/> 4 E. Espainiako estatu osoan <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai ... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa bakarrik <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala nahi osoa <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala bakarrik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Oso lanaldi murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	Ez Bai 1. Bizilekua aldatzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Duzun prestakuntza-mailari dagozkion diru-sarrera baino txikiagoak jasotzea <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Espero duzun maila baino txikiagoa <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astean 30 ordutik beherako lanaldia <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1

ORDENA ZK.	150.2	151	151.1
		IZAN DUZU ZURE PRESTAKUNTZA AKADEMIKOARI LOTUTAKO ENPLEGURIK?	LEHENAGO ERE EGIN DUZU LAN? Galdetu soilik senideei laguntzen ez badie (100BIS G.<>1) eta lanik ez badu (100 G.<>1). Hala bada, idatzi A erantzuna

1	<p>A. Bai, gaur egiten duen lana, hain zuzen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urtebete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, orain dela 1-2 urte <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, orain dela bi urte baino luzaingo <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza-maila nabarmenik <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Orain egiten du lan <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lehenago egin du lan <input type="checkbox"/> 2 — 151.1</p> <p>C. Ez du lehenago lan egin..... <input type="checkbox"/> 3 — 154</p>	<p> _ _ _ _ _ 4. maila</p> <p> _ _ _ _ _ 3. maila</p> <p> _ _ _ _ 2. maila</p> <p> _ _ 1. maila</p>
2	<p>A. Bai, gaur egiten duen lana, hain zuzen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urtebete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, orain dela 1-2 urte <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, orain dela bi urte baino luzaingo <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza-maila nabarmenik <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Orain egiten du lan <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lehenago egin du lan <input type="checkbox"/> 2 — 151.1</p> <p>C. Ez du lehenago lan egin..... <input type="checkbox"/> 3 — 154</p>	<p> _ _ _ _ _ 4. maila</p> <p> _ _ _ _ _ 3. maila</p> <p> _ _ _ _ 2. maila</p> <p> _ _ 1. maila</p>
3	<p>A. Bai, gaur egiten duen lana, hain zuzen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urtebete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, orain dela 1-2 urte <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, orain dela bi urte baino luzaingo <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza-maila nabarmenik <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Orain egiten du lan <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lehenago egin du lan <input type="checkbox"/> 2 — 151.1</p> <p>C. Ez du lehenago lan egin..... <input type="checkbox"/> 3 — 154</p>	<p> _ _ _ _ _ 4. maila</p> <p> _ _ _ _ _ 3. maila</p> <p> _ _ _ _ 2. maila</p> <p> _ _ 1. maila</p>
4	<p>A. Bai, gaur egiten duen lana, hain zuzen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urtebete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, orain dela 1-2 urte <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, orain dela bi urte baino luzaingo <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza-maila nabarmenik <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Orain egiten du lan <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lehenago egin du lan <input type="checkbox"/> 2 — 151.1</p> <p>C. Ez du lehenago lan egin..... <input type="checkbox"/> 3 — 154</p>	<p> _ _ _ _ _ 4. maila</p> <p> _ _ _ _ _ 3. maila</p> <p> _ _ _ _ 2. maila</p> <p> _ _ 1. maila</p>
5	<p>A. Bai, gaur egiten duen lana, hain zuzen <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urtebete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, orain dela 1-2 urte <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, orain dela bi urte baino luzaingo <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza-maila nabarmenik <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Orain egiten du lan <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lehenago egin du lan <input type="checkbox"/> 2 — 151.1</p> <p>C. Ez du lehenago lan egin..... <input type="checkbox"/> 3 — 154</p>	<p> _ _ _ _ _ 4. maila</p> <p> _ _ _ _ _ 3. maila</p> <p> _ _ _ _ 2. maila</p> <p> _ _ 1. maila</p>

152	152.1
A. ZERTAN JARDUTEN ZUEN LAN EGITEN ZENUEN NEGOZIOAK EDO ERAKUNDEAK? (Zehaztu zer produktu mota eta material egiten zuten, edo zer zerbitzu ematen zuten)	HONAKO HAUEN ARTEAN, ZER EKOIZPEN EDO ZERBITZU ARLOTAN SAILKATUKO ZENUKE LAN EGITEN ZENUEN ESTABEZIMENDUAREN JARDUERA NAGUSIA?
B. ESTABEZIMENDUA ZEGOEN UDALERRIA	
C. ZER URTETAN AMAITU ZENUEN JARDUERA?	

A. Establezimenduaren jarduera	A Herri Administrazioa eta defentsa <input type="checkbox"/> 1 B Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza <input type="checkbox"/> 2 C Gas- eta elektrizitate-hornidura <input type="checkbox"/> 3 D Ur-hornidura eta saneamendua <input type="checkbox"/> 4 E Elikagaien eta edarien alorreko manufaktura-industria.. <input type="checkbox"/> 5 F Ehunen, arroparen, oinetakoen, paperaren eta arte grafikoen alorreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 6 G Petrolio-, kimika-, farmazia-, kautxu-, plastiko-, beira-, zeramika-, zementu- eta kare-alarreko manufaktura-industria <input type="checkbox"/> 7 H. Metal-alarreko manufaktura-industria, produktu metalikoak <input type="checkbox"/> 8 I Produktu, informatiko eta elektronikoen industria eta ekipamendu elektrikoak <input type="checkbox"/> 9 J Makinen eta ekipamenduen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 10 K Motorrezko ibilgailuen eta garraio-ideen fabrikazioa <input type="checkbox"/> 11 L Altzarien fabrikazioa, bestelako manufaktura, makinak konpontzea <input type="checkbox"/> 12
B.- Establezimendua dagoen udalerria	M Eraikuntza <input type="checkbox"/> 13 N Handizkako eta txikizkako merkataritza <input type="checkbox"/> 14 O Ostalaritza <input type="checkbox"/> 15 P Garraioa, biltegiatzea eta posta zerbitzuak <input type="checkbox"/> 16 Q Informazio teknologikoko edo komunikazioko zerbitzuak <input type="checkbox"/> 17 R Bankuak eta aseguruak <input type="checkbox"/> 18 S Zerbitzu profesional, zientifiko eta teknikoak <input type="checkbox"/> 19 T Higienezin jarduerak, administratiboak eta laguntzakoak <input type="checkbox"/> 20 U Hezkuntza eta osasuna <input type="checkbox"/> 21 V Kulturari eta aisiari lotutako industriak <input type="checkbox"/> 22 X Gizarte-zerbitzuak <input type="checkbox"/> 23 Y Zerbitzu pertsonalak <input type="checkbox"/> 24
C.- urtea	

ORD. ZK.	152.2	152.3	152.4
	OKUPAZIOA KODETZEN LAGUNTZEKO GALDERAK <i>(euskarri digitalean egindako galderak)</i>	A. ZER IZEN ZUEN EGITEN ZENUEN LANBIDEAK, EGINKIZUNAK, POSTUAK EDO KARGUAK? B. ZER KATEGORIA PROFESIONAL EDO TALDE PROFESIONAL ZENUEN JASOTA LANEKO KONTRATUAN?	KATEGORIA HAUETAKO ZEINAK DESKRIBATZEN DU ONDOEN ZURE LANA EDO ZEREGINA?

1	4. maila	Lanbidea edo okupazioa	A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1 B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak <input type="checkbox"/> 2 C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3 D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4 E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5 F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6 G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7 H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8	I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9 J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10 K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11 L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak <input type="checkbox"/> 12 M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13 N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14 O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15
	3. maila			
	2. maila			
	1. maila		Kategoria profesionala	
2	4. maila	Lanbidea edo okupazioa	A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1 B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak <input type="checkbox"/> 2 C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3 D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4 E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5 F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6 G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7 H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8	I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9 J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10 K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11 L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak <input type="checkbox"/> 12 M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13 N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14 O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15
	3. maila			
	2. maila			
	1. maila		Kategoria profesionala	
3	4. maila	Lanbidea edo okupazioa	A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1 B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak <input type="checkbox"/> 2 C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3 D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4 E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5 F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6 G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7 H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8	I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9 J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10 K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11 L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak <input type="checkbox"/> 12 M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13 N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14 O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15
	3. maila			
	2. maila			
	1. maila		Kategoria profesionala	
4	4. maila	Lanbidea edo okupazioa	A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1 B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak <input type="checkbox"/> 2 C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3 D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4 E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5 F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6 G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7 H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8	I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9 J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10 K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11 L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak <input type="checkbox"/> 12 M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13 N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14 O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15
	3. maila			
	2. maila			
	1. maila		Kategoria profesionala	
5	4. maila	Lanbidea edo okupazioa	A. Instalazio- eta makina-operadoreak eta muntatzaileak <input type="checkbox"/> 1 B. Makinaria mugikorraren gidari eta operadoreak <input type="checkbox"/> 2 C. Manufaktura-industrietako eta eraikuntzako artisauek eta langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 3 D. Nekazaritza-, abeltzaintza-, basogintza- eta arrantza-sektoreetako langile kualifikatuak <input type="checkbox"/> 4 E. Jatetxeetako, zerbitzu pertsonaletako eta babes zerbitzuetako langileak, saltzaileak, osasun laguntzaileak eta pertsonen zaintza <input type="checkbox"/> 5 F. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 6 G. Kontabilitateko eta administrazioko langileak, eta bulegoetan publikoari arreta egiten ez dioten bulegoko langileak <input type="checkbox"/> 7 H. Laguntzako teknikari eta profesionalak <input type="checkbox"/> 8	I. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: irakaskuntza, osasuna eta gizarte zerbitzuak <input type="checkbox"/> 9 J. Teknikari eta profesional zientifiko eta intelektualek: beste alor batzuk <input type="checkbox"/> 10 K. Zuzendari eta gerenteak <input type="checkbox"/> 11 L. Oinarrizko okupazioak, prestakuntzarik gabeak <input type="checkbox"/> 12 M. Militarrak <input type="checkbox"/> 13 N. Horietako bat ere ez <input type="checkbox"/> 14 O. Ez daki <input type="checkbox"/> 15
	3. maila			
	2. maila			
	1. maila		Kategoria profesionala	

152.5	153	154	155
EGIN DITUZUN IKASKETAK (ikus 35. G.) ERABILTZEN ZENITUEN LANEAN?	ZEIN IZAN ZEN ZURE AZKEN EGOERA PROFESIONALA?	ENPLEGU ESKATZAILE GISA IZENA EMANA DUZU SEPE-N, LANBIDE-N, ALDI BATERAKO LAN ENPRESAREN BATEAN EDO BESTE ENPLEGU ZERBITZUREN BATEAN?	JOAN DEN ASTEAN JASOTZEN ZENUEN PRESTAZIO, SOROSPEN EDO LAGUNTZAREN BAT?
<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria, langile independentea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia-laguntzailea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioko soldatako langilea .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (adierazi) <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Bai, SEPEn/LANBIDEn <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPEn/LANBIDEn eta beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ere ez <input type="checkbox"/> 4</p>	<p style="text-align: right;">Bai Ez</p> <p>A. Ordaindutakoaren araberako prestazioa <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Gizarteratzeko errenta aktiboa (GEA)/PREPARA <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Asistentziako beste sorospen batzuk <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>D. Amatasun/aitatasun prestazioa..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>E. Diru Sarrerak Bermatzeko Errenta (Eusko Jaurlaritzak emandako DSBE) <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p>
<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria, langile independentea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia-laguntzailea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioko soldatako langilea .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (adierazi) <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Bai, SEPEn/LANBIDEn <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPEn/LANBIDEn eta beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ere ez <input type="checkbox"/> 4</p>	<p style="text-align: right;">Bai Ez</p> <p>A. Ordaindutakoaren araberako prestazioa <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Gizarteratzeko errenta aktiboa (GEA)/PREPARA <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Asistentziako beste sorospen batzuk <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>D. Amatasun/aitatasun prestazioa..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>E. Diru Sarrerak Bermatzeko Errenta (Eusko Jaurlaritzak emandako DSBE) <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p>
<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria, langile independentea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia-laguntzailea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioko soldatako langilea .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (adierazi) <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Bai, SEPEn/LANBIDEn <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPEn/LANBIDEn eta beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ere ez <input type="checkbox"/> 4</p>	<p style="text-align: right;">Bai Ez</p> <p>A. Ordaindutakoaren araberako prestazioa <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Gizarteratzeko errenta aktiboa (GEA)/PREPARA <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Asistentziako beste sorospen batzuk <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>D. Amatasun/aitatasun prestazioa..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>E. Diru Sarrerak Bermatzeko Errenta (Eusko Jaurlaritzak emandako DSBE) <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p>
<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria, langile independentea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia-laguntzailea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioko soldatako langilea .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (adierazi) <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Bai, SEPEn/LANBIDEn <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPEn/LANBIDEn eta beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ere ez <input type="checkbox"/> 4</p>	<p style="text-align: right;">Bai Ez</p> <p>A. Ordaindutakoaren araberako prestazioa <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Gizarteratzeko errenta aktiboa (GEA)/PREPARA <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Asistentziako beste sorospen batzuk <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>D. Amatasun/aitatasun prestazioa..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>E. Diru Sarrerak Bermatzeko Errenta (Eusko Jaurlaritzak emandako DSBE) <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p>
<p>A. Bai..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez..... <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria, soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Soldatarik gabeko enpresaria, langile independentea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia-laguntzailea..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bateko kidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Herri-administrazioko soldatako langilea .. <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publiko bateko soldatako langilea..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko/sozialeko soldatako langilea <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (adierazi) <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Bai, SEPEn/LANBIDEn <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPEn/LANBIDEn eta beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai beste enplegu-zerbitzu batzuetan edota ABLE batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ere ez <input type="checkbox"/> 4</p>	<p style="text-align: right;">Bai Ez</p> <p>A. Ordaindutakoaren araberako prestazioa <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>B. Gizarteratzeko errenta aktiboa (GEA)/PREPARA <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Asistentziako beste sorospen batzuk <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>D. Amatasun/aitatasun prestazioa..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p> <p>E. Diru Sarrerak Bermatzeko Errenta (Eusko Jaurlaritzak emandako DSBE) <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2</p>

ORD. ZK.	156	157.0	157
		ENPLEGUA AURKITZEKO EDO GAUR EGUNGOA ALDATZEKO XEDEZ, ETA ZURE GAUR EGUNGO PRESTAKUNTZA, ESPERIENTZIA PROFESIONALA, FAMILIA EGOERA, ADINA, SOLDATA ASMOAK ETA ABAR KONTUAN HARTUTA, ADIERAZI ALDERDI HAUEK ARTEAN ZEIN JOTZEN DITUZUN OZTOPOTZAT (adierazi 3 alderdi gehenez, aitortzen diezun garrantziaren arabera ordenatuta) (Lana bilatzen ari direnei bakarrik galdetu, 140G=1)	AURREKO HILEAN, LORTU ZENUEN LAN JARDUERARI LOTUTAKO DIRU SARRERARIK? (Ez dira halakotzat jotzen erretiro-pentsioak, langabezia-prestazioak eta -sorospenak eta lanetik ez datozen beste errenta batzuk)

1	1. Ikasketa-maila	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 AMAI</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 157</p>	<p>_____ soldata (eurotan)</p> <p>A. 500 €-raino <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501-750 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 751-1.000 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.001-1.250 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 1.251-1.500 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 1.501-1.750 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 1.751-2.000 € <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. 2.001-2.250 € <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. 2.251-2.500 € <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. 2.500 €-tik gora <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Ez du erantzun <input type="checkbox"/> 11</p>
	2. Hizkuntza-maila	<input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2		
	3. Lan-esperientzia	<input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3		
	4. Soldata-asmoak	<input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4		
	5. Mugarratasun geografikoa izateko ezintasuna	<input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5		
	6. Familia-kargak	<input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6		
	7. Jatorria	<input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7		
	8. Sexua	<input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8		
	9. Adina	<input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9		
	10. Muga fisikoak	<input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0		
	11. Aurreko bat ere ez	<input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11		
2	1. Ikasketa-maila	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 AMAI</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 157</p>	<p>_____ soldata (eurotan)</p> <p>A. 500 €-raino <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501-750 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 751-1.000 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.001-1.250 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 1.251-1.500 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 1.501-1.750 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 1.751-2.000 € <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. 2.001-2.250 € <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. 2.251-2.500 € <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. 2.500 €-tik gora <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Ez du erantzun <input type="checkbox"/> 11</p>
	2. Hizkuntza-maila	<input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2		
	3. Lan-esperientzia	<input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3		
	4. Soldata-asmoak	<input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4		
	5. Mugarratasun geografikoa izateko ezintasuna	<input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5		
	6. Familia-kargak	<input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6		
	7. Jatorria	<input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7		
	8. Sexua	<input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8		
	9. Adina	<input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9		
	10. Muga fisikoak	<input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0		
	11. Aurreko bat ere ez	<input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11		
3	1. Ikasketa-maila	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 AMAI</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 157</p>	<p>_____ soldata (eurotan)</p> <p>A. 500 €-raino <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501-750 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 751-1.000 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.001-1.250 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 1.251-1.500 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 1.501-1.750 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 1.751-2.000 € <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. 2.001-2.250 € <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. 2.251-2.500 € <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. 2.500 €-tik gora <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Ez du erantzun <input type="checkbox"/> 11</p>
	2. Hizkuntza-maila	<input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2		
	3. Lan-esperientzia	<input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3		
	4. Soldata-asmoak	<input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4		
	5. Mugarratasun geografikoa izateko ezintasuna	<input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5		
	6. Familia-kargak	<input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6		
	7. Jatorria	<input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7		
	8. Sexua	<input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8		
	9. Adina	<input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9		
	10. Muga fisikoak	<input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0		
	11. Aurreko bat ere ez	<input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11		
4	1. Ikasketa-maila	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 AMAI</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 157</p>	<p>_____ soldata (eurotan)</p> <p>A. 500 €-raino <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501-750 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 751-1.000 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.001-1.250 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 1.251-1.500 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 1.501-1.750 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 1.751-2.000 € <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. 2.001-2.250 € <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. 2.251-2.500 € <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. 2.500 €-tik gora <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Ez du erantzun <input type="checkbox"/> 11</p>
	2. Hizkuntza-maila	<input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2		
	3. Lan-esperientzia	<input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3		
	4. Soldata-asmoak	<input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4		
	5. Mugarratasun geografikoa izateko ezintasuna	<input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5		
	6. Familia-kargak	<input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6		
	7. Jatorria	<input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7		
	8. Sexua	<input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8		
	9. Adina	<input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9		
	10. Muga fisikoak	<input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0		
	11. Aurreko bat ere ez	<input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11		
5	1. Ikasketa-maila	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 1	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 AMAI</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 157</p>	<p>_____ soldata (eurotan)</p> <p>A. 500 €-raino <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501-750 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 751-1.000 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.001-1.250 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 1.251-1.500 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 1.501-1.750 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 1.751-2.000 € <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. 2.001-2.250 € <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. 2.251-2.500 € <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. 2.500 €-tik gora <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Ez du erantzun <input type="checkbox"/> 11</p>
	2. Hizkuntza-maila	<input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 2		
	3. Lan-esperientzia	<input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 3		
	4. Soldata-asmoak	<input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 4		
	5. Mugarratasun geografikoa izateko ezintasuna	<input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 5		
	6. Familia-kargak	<input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 6		
	7. Jatorria	<input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 7		
	8. Sexua	<input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 8		
	9. Adina	<input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 9		
	10. Muga fisikoak	<input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 0		
	11. Aurreko bat ere ez	<input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11 <input type="checkbox"/> 11		

«IRTEERA MODULUA» ERANSKINA

ORD. ZK.	A10	A12	A14	A8	A35
	ERREFERENTZIAKO PERTSONAREKIKO AHAIDETASUNA EDO HARREMANA	SEXUA	ADINA ETA JAIOTEGUNA	ZEIN NAZIONALITATE DUZU?	EGINDAKO IKASKETAK Zehaztu zein den egin eta gainditu duen ikasketak-mailarik altuena. Adibidez: Zuzenbideko lizentzia amaituta; Ingeniaritza Teknikoa; Elektronikako 2. maila; Eskola-graduatuak; Lehen mailako ikasketak 11 urtera arte... Ez badu ikasketarik egin, idatzi «ikasketarik gabe»
	B. EParen ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2 C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia / erraina <input type="checkbox"/> 4 E. Aita, ama, aitagarreba/amagarreba <input type="checkbox"/> 5 F. Anaia/arreba/ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 6 G. EPren bestelako ahaidea <input type="checkbox"/> 7 I. Ahaide ez den beste pertsona bat <input type="checkbox"/> 9	A. Emakumea <input type="checkbox"/> 6 B. Gizona <input type="checkbox"/> 1	__ __ urte __ __ /__ __ /__ __ Jaioteguna (uuuu/hh/ee)	A. Espaniarra jatorriz <input type="checkbox"/> 1 B. Espaniarra nazionalizatua <input type="checkbox"/> 2 C. Espaniarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 3 D. E.B. beste nazionalitatea <input type="checkbox"/> 4 E. Beste Estatu bat <input type="checkbox"/> 5	__ __ __ __ __ Mota Maila
	AN1	AN2	AN3		
ORAIN DELA ZENBAT DENBORA JOAN ZINEN EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOTIK?	BIZILEKUA (Espainian bizi bada, zehaztu autonomia-erkidegoa; Espainiatik kanpo bizi bada, estatua)	ZEIN DA ZURE GAUR EGUNGO LAN EGOERA?			
__ __ hilabete A. 3 hilabete baino gutxiago... <input type="checkbox"/> 1 B. 3-6 hilabete <input type="checkbox"/> 2 C. 6 hilabete - urtebete <input type="checkbox"/> 3 D. 1-2 urtebete <input type="checkbox"/> 4 E. 2-3 urtebete <input type="checkbox"/> 5 F. 3-4 urtebete <input type="checkbox"/> 6 G. 4-5 urte <input type="checkbox"/> 7 H. 5 urte baino gehiago <input type="checkbox"/> 8	a) Zehaztu __ __ __ (kodu) b) <ul style="list-style-type: none"> • Espainiako beste probintzia batean <input type="checkbox"/> 1 • EBko herrialde batean <input type="checkbox"/> 2 • Beste leku batean <input type="checkbox"/> 3 	• Lanean • Langabezian • Ikasten • Beste egoera batean	Bai Ez <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 (AN4)		
A101	A101Bis	AN4			
A. ZERTAN JARDUTEN DU LAN EGITEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAK, NEGOZIOAK EDO ERAKUNDEAK? B. ZER IZEN DU EGITEN DUZUN LANBIDEAK, EGINKIZUNAK, POSTUAK EDO KARGUAK?	NOIZ HASI ZINEN ENPLEGU HONETAN LANEAN?	BADUZU EUSKADIRA ITZULTZEKO ASMORIK?			
a. __ __ __ Establezimenduaren jarduera b. __ __ __ Okupazioa, lanbidea	__ __ __ urtea	A. Bai, 2 urtean edo lehenago <input type="checkbox"/> 1- (AN6) B. Bai, baina 2 urte eta geroago <input type="checkbox"/> 2 C. Ez <input type="checkbox"/> 3 D. Ez du oraindik erabaki <input type="checkbox"/> 4- (AN6) E. ED/EDE <input type="checkbox"/> 5-			
AN5	AN6				
ZEIN DA DATOZEN BI URTEETAN ITZULTZEKO ASMORIK EZ EDUKITZEKO ARRAZOI NAGUSIA?	ZEIN DA EUSKADITIK JOATEKO ARRAZOI NAGUSIA?				
A. Ez du aurkituko gaur egungo lan-baldintzarik <input type="checkbox"/> 1 B. Ez du nahi duen lana lortuko; ez behintzat beraren alorrekoa <input type="checkbox"/> 2 C. Bizitza han egin du, errotu egin da <input type="checkbox"/> 3 D. Beste batzuk (adierazi) <input type="checkbox"/> 4	A. Enpresatik bidali zuten <input type="checkbox"/> 1 B. Ikerketako beka bat eman zioten, ikasketa-praktikaldira egitera joan zen <input type="checkbox"/> 2 C. Hemen ez zuen lanik, ez eta eskuratzeko aurreikuspenik ere <input type="checkbox"/> 3 D. Gauza berriak ezagutu nahi zituen, beste leku batzuk, hizkuntza ikasi <input type="checkbox"/> 4 E. Oporretan joan zen... eta bertan gelditu <input type="checkbox"/> 5 F. Beste arrazoi batzuegatik (adierazi) <input type="checkbox"/> 6 G. Lan eta ikasketengatik <input type="checkbox"/> 7 H. Kanpoan lana irten zitzaiohalako <input type="checkbox"/> 8				

«IRTEERA MODULUA» ERANSKINA

ORD. ZK.	A10	A12	A14	A8	A35
	ERREFERENTZIAKO PERTSONAREKIKO AHAIDETASUNA EDO HARREMANA	SEXUA	ADINA ETA JAIOTEGUNA	ZEIN NAZIONALITATE DUZU?	EGINDAKO IKASKETAK Zehaztu zein den egin eta gainditu duen ikasketa-mailarik altuena. Adibidez: Zuzenbideko lizentzia amaituta; Ingeniaritza Teknikoa; Elektronikako 2. maila; Eskola-graduatu; Lehen mailako ikasketak 11 urtera arte... Ez badu ikasketarik egin, idatzi «ikasketarik gabe»
	B. EParen ezkontidea edo bikotekidea <input type="checkbox"/> 2 C. Semea/alaba, semeordea/alabaordea..... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia / erraina <input type="checkbox"/> 4 E. Aita, ama, aitagarreba/amagarreba..... <input type="checkbox"/> 5 F. Anaia/arreba/ahizpa, koinatua/koinata <input type="checkbox"/> 6 G. EPren bestelako ahaidea..... <input type="checkbox"/> 7 I. Ahaide ez den beste pertsona bat <input type="checkbox"/> 9	A. Emakumea <input type="checkbox"/> 6 B. Gizona <input type="checkbox"/> 1	__ urte __ / __ / __ Jaioteguna (uuu/hh/ee)	A. Espaniarra jatorriz <input type="checkbox"/> 1 B. Espaniarra nazionalizatua <input type="checkbox"/> 2 C. Espaniarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 3 D. E.B. beste nazionalitatea <input type="checkbox"/> 4 E. Beste Estatu bat <input type="checkbox"/> 5 ↓ Nazionalitate Herrialdea	__ Mota __ Maila
	AN1	AN2		AN3	
	ORAIN DELA ZENBAT DENBORA JOAN ZINEN EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOTIK?	BIZILEKUA (Espainian bizi bada, zehaztu autonomia-erkidegoa; Espainiatik kanpo bizi bada, estatua)		ZEIN DA ZURE GAUR EGUNGO LAN EGOERA?	
	__ hilabete A. 3 hilabete baino gutxiago..... <input type="checkbox"/> 1 B. 3-6 hilabete <input type="checkbox"/> 2 C. 6 hilabete - urtebete <input type="checkbox"/> 3 D. 1-2 urtebete <input type="checkbox"/> 4 E. 2-3 urtebete <input type="checkbox"/> 5 F. 3-4 urtebete <input type="checkbox"/> 6 G. 4-5 urte..... <input type="checkbox"/> 7 H. 5 urte baino gehiago <input type="checkbox"/> 8	b) Zehaztu (kodetu) b) • Espainiako beste probintzia batean..... <input type="checkbox"/> 1 • EBko herrialde batean..... <input type="checkbox"/> 2 • Beste leku batean <input type="checkbox"/> 3		• Lanean • Langabezian • Ikasten • Beste egoera batean..... Bai Ez <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 (AN4)	
	A101	A101Bis		AN4	
	C. ZERTAN JARDUTEN DU LAN EGITEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAK, NEGOZIOAK EDO ERAKUNDEAK? D. ZER IZEN DU EGITEN DUZUN LANBIDEAK, EGINKIZUNAK, POSTUAK EDO KARGUAK?	NOIZ HASI ZINEN ENPLEGU HONETAN LANEAN?		BADUZU EUSKADIRA ITZULTZEKO ASMORIK?	
	a. Establezimenduaren jarduera b. Okupazioa, lanbidea	__ urtea		A. Bai, 2 urtean edo lehenago <input type="checkbox"/> 1- (AN6) B. Bai, baina 2 urte eta geroago..... <input type="checkbox"/> 2 C. Ez <input type="checkbox"/> 3 D. Ez du oraindik erabaki <input type="checkbox"/> 4- (AN6) E. ED/EDE <input type="checkbox"/> 5-	
	AN5	AN6			
ZEIN DA DATOZEN BI URTEETAN ITZULTZEKO ASMORIK EZ EDUKITZEKO ARRAZOI NAGUSIA?	ZEIN DA EUSKADITIK JOATEKO ARRAZOI NAGUSIA?				
A. Ez du aurkituko gaur egungo lan-baldintzarik <input type="checkbox"/> 1 B. Ez du nahi duen lana lortuko; ez behintzat beraren alorrekoa <input type="checkbox"/> 2 C. Bizitza han egin du, errotu egin da..... <input type="checkbox"/> 3 D. Beste batzuk (adierazi)..... <input type="checkbox"/> 4	A. Enpresatik bidali zuten <input type="checkbox"/> 1 B. Ikerketako beka bat eman zioten, ikasketak-praktikaldiak egitera joan zen... <input type="checkbox"/> 2 C. Hemen ez zuen lanik, ez eta eskuratzeko aurreikuspenik ere <input type="checkbox"/> 3 D. Gauza berriak ezagutu nahi zituen, beste leku batzuk, hizkuntza ikasi... <input type="checkbox"/> 4 E. Oporretan joan zen... eta bertan gelditu <input type="checkbox"/> 5 F. Beste arrazoi batzuegatik (adierazi) <input type="checkbox"/> 6 G. Lan eta ikasketengatik <input type="checkbox"/> 7 H. Kanpoan lana irten zitzaielako <input type="checkbox"/> 8				